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KOMUNA E GOSTIVARIT
OITIITUHA TOCTUBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

“Buletini zvrtar i Komunés sé Gostivarit”

www.gostivari.gov.mk
info@gostivari.gov.mk
tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214 406

Numri 3 15.03.2022 Faqja

Bbp.Nr.09-631/1
16.03.2022
T'octuBap/Gostivar

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Ligjit
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e
RM” nr.5/02), Kryetari i Komunés sé
Gostivarit, solli:

AKTVENDIM
pér shpallje té¢ Konkluzionit pér miratimin e
raportit kuartal-IV pér realizimin e buxhetit té
Komunés sé Gostivarit pér vitin 2021

Shpallet Konkluzioni pér miratimin e raportit
kuartal-IV  pér realizimin e buxhetit t&
Komunés sé Gostivarit pér vitin 2021 nr.08-
620/1 g€ Késhilli 1 Komunés s€ Gostivarit e
solli né€ seancén e mbajtur mé daté
15.03.2022.

[1]

__“Cayxben raacHuk Ha Onmruna ['ocTtuBap
Crpana 15.03.2021 bpoj 3

Bp3 ocnHoBa Ha unen 50 crtaB 1 Touka 3 of
3aKkoHOT 3a JokanmHa camoyrpasa (“CiayxOeH
Becuuk mHa PM” 6p.5/02), I'panonadyaaHuKOT
Ha OmmruHa ['ocTuBap goHece:

PEINEHHUE
3a MporiacyBame Ha 3aKIYYOK 32
YCBOjyBamk-€ Ha KBapTajeH u3BemrTaj- [V 3a
U3BpITyBamke Ha Oyrieror Ha OnmTuHA
T'octuBap 3a 202 1roguna

Ce mpornacyBa 3aK/Jy4oK 32 yCBOjyBame Ha
KBapTajieH u3Bemraj- [V 3a u3BpuryBame Ha
oyneror Ha OmnmruHa ToctuBap  3a
2021romuna 0p.08-620/1 mTo CoBeToT Ha
Onmruna [ocTuBap ja JoHEece HAa ceqHUIATa
onpxana Ha 15.03.2022.

Kryetari i Komunés
I'panonavyannuk
Arben Taravari d.v.

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT
OITIITUHA TOCTUBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

“Buletini zvrtar i Komunés sé Gostivarit”

www.gostivari.gov.mk
info@gostivari.gov.mk
tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214 406

__“Cayxben raacHuk Ha Onmruna ['ocTtuBap

Numri 3 15.03.2022 Faqja
Késhilli 1 Komunés sé Gostivarit
Coget Ha OnmrtuHa ['octuBap

Nr. Bp. 08-620/1

15.03.2022

Gostivar /ToctuBap

Né bazé t€ nenit 32 paragrafi 2 t& Ligjit
pér finansim t€ njésive té vetgeverisjes
lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-s&” nr.61/04,
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15) dhe
nenit 144 t€ Rregullores pér punén e
Késhillit té¢ Komunés sé& Gostivarit
(“Buletini Zyrtar i komunés s€ Gostivarit”
nr.1/06), Késhilli 1 Komunés s€¢ Gostivarit
né seancén e 6-t&, t& mbajtur mé 15.03.2021
solli:

Konkluzion
pér miratimin e raportit kuartal-1V pér
realizimin e buxhetit t€ Komunés sé¢
Gostivarit pér vitin 2021

1.Miratohet raporti kuartal - IV~ pér
realizimin e buxhetit t€ Komunés sé
Gostivarit pér vitin 2021.

2.Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni &shté
edhe raporti pér realizimin e buxhetit t&
Komunés s€ Gostivarit.

3.Ky Konkluzion hyn né€ fuqi me ditén e
sjelljes dhe do té shpallet né "Buletinin
zyrtar t€ Komunés s€ Gostivarit".

[2]

Crpana 15.03.2021 bpoj 3

Bp3 ocHoBa Ha unen wien 32 craB 2 of
3akoHOT 3a (UHAHCUpalke Ha EAMMIUTE Ha
JokanHata camoympasa (“CioyxOeH BECHHK Ha
PM* Op. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11,
192/15) u unen 144 on JlenmoBHUKOT 3a paboTra
Ha Coseror Ha Omnmruaa [octuBap (,,Co.
macank Ha OmnmrtuHa loctusap,, 0p.1/06),
Coseror Ha OmnmruHa loctuBap Ha 6-Ta,
cegnuna onpxkana Ha 15.03.2022 roauHa,
JIOHECE:

3akiyuok
3a yCBOjyBam€ Ha KBapTajeH u3Bemraj- [V 3a
U3BpILYBamke Ha OyieToT Ha OnmrTuHa
ToctuBap 3a 2021 roguna

1.Ce ycBojyBa KBapTaaHHOT u3BemTaj - IV 3a
u3BpIIyBalke Ha Oypgeror Ha OmmTuHA
T'octusap 3a 2021 roauna .

2.CocTtaBeH el Ha OBO] 3aKIy4oK € |
U3BEIITAJOT 3a H3BpIIyBamke Ha OyIeTOT Ha
Onmrruna ['octusap.

3.0B0j 3aKkiIy4ok cTamyBa BO CHJIa CO JICHOT Ha
JIOHECYBamkeTO a ke ce o0jaBu Bo "CmyxOeH
racHUK Ha OmmtuHa ['octuBap”.

Kryetari i Késhillit
IIpercenaren na Coseror
Valbon Limani d.v.

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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bp.Nr.09-631/2
16.03.2022
I'octuBap/Gostivar

N¢ bazé t€ nenit 50 paragrafi 1 pika 3 t& Ligjit
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e
R.M” nr.5/02), Kryetari 1 Komunés sé
Gostivarit, solli:

AKTVENDIM
pér shpallje t€ Konkluzionit pér miratimin e
llogarisé vjetore t€ Komunés sé Gostivarit pér
vitin 2021

Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
llogarisé vjetore t&¢ Komunés s¢ Gostivarit pér
vitin 2021 nr.08-621/1 g€ Késhilli i Komunés
s€ Gostivarit e solli né seancén e mbajtur mé
daté 15.03.2022.

[16]

Crpana 15.03.2021 bpoj 3

Bp3 ocnoBa Ha wien 50 craB 1 Touka 3 of
3akoHOT 3a JokanHa camoymnpasa (“CiyxbeH
Becnuk na P.M” 6p.5/02), I'panonaqaiHUKOT
Ha OnmruHa ['octuBap goHece:

PEINIEHUE
3a IporviacyBame Ha 3aKJIYUYOK 32
YCBOjyBam€ Ha TOJMIIHA CMeTKa Ha OMITHHA
T'octuBap 3a 2021

Ce mporacyBa 3aKJIy4oK 3a yCBOjyBame Ha
roguiiHa cMetka Ha OnmruHa [octuBap 3a
2021 6p.08-621/1 mTo CoBetor Ha OnmTHHA
lToctuBap ja moHece Ha CeAHMIIATA OJpKaHA
Ha 15.03.2022.

Kryetari i Komunés
I'panonavyannuk
Arben Taravari d.v.

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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Késhilli i Komunés s€ Gostivarit
Cosert Ha OmmrrrHa ['octuBap
Nr.bp. 08-622/1

15.03.2022
Gostivar/ [octuBap

Né bazé t€ nenit 144 té Rregullores pér puné
té¢ Késhillit komunal (“Bul. Zyrtar i KG”- nr
1/06), Késhilli i Komunés sé¢ Gostivarit né
seancén 6-t€, t€ mbajtur mé 15.03.2022, solli:

KONKLUZION
pér miratimin e llogaris€ vjetore t& Komunés
s€ Gostivarit pér vitin 2021
1. Miratohet Llogaria vjetore e Komunés sé
Gostivarit pér vitin 2021.

dérgohet
zhvillim

2. Kopje té Konkluzionit t’i
Sektorit pér finansa dhe
ekonomik lokal

3. Ky Konkluzion hyn né fuqi me ditén e
sjelljes dhe 1 njéjti do té shpallet né
“Buletinin  Zyrtar t€ Komunés sé
Gostivarit “.

[17]

Crpana 15.03.2021 bpoj 3

Bp3 ocnoBa Ha unen 144 na J[enOBHUKOT 3a
pabora nHa  CoBeT HaA  OMNINTHHATA
(“Cn.rmacauk Ha OI'* Op.1/06), coBeroT Ha
Onmruna ToctuBap, Ha 6-Ta, cenHMIA
onpkana Ha 15.03.2022, nonece

3AKJIYYOK

3a ycBOjyBam€ Ha TOJUIIHA CMETKA HA
Omnmrrnaa ['octuBap 3a 2021

1. CE ycBojyBa TOOWINIHA CMETKAa Ha
Ommruna ['octuBap 3a 2021

2. Komme om 3akimydokoT Jga  ce
JOCTaByBa JI0 CEKTOPOT 3a (pUHAHCU U
JIOKaJICH €KOHOMCKH Pa3Boj.

3. OBoj 3akiaydok BjIE€TyBa BO CHJa CO
JEHOT Ha JIOHECYBAaWmETO U HUCTUOT Ke
ce o0jaBu Bo "CmyxOeH TIIACHHK Ha
Onmrruna ['octuBap".

Kryetari i Késhillit
IIpercenaren na CoBeror
Valbon Limani d.v.

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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bp.Nr.09-631/3
16.03.2022
I'octuBap/Gostivar

N¢ bazé t€ nenit 50 paragrafi 1 pika 3 t€ Ligjit Bp3 ocnoBa Ha unen 50 craB 1 Touka 3 of
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e 3akoHOT 3a jJokanHa camoympana (“Ciyx0eH
R.M” nr.5/02), Kryetari 1 Komunés sé Becnuk ma PM” 6p.5/02), [pamonauasHuKOT

Gostivarit, solli: Ha OnmruHa ['octuBap goHece:
AKTVENDIM PEINIEHUE
pér shpallje t€ Vendimit pér ndarjen e 3a mporiacyBame Ha Oniyka 3a
mjeteve financiare pér “Snou Sport pacripenenyBame Ha (PUHAHCHCKH CPEZCTBA 32
Mavrovo”-Gostivar Cku Kiy6 ”Cnaoy Criopt MaBpoBo™’-I'ocTtuBap

Ce mporacyBa Opsyka 3a pacnpenenyBambe
Shpallet Vendimi pér ndarjen e mjeteve Ha punancucku cpeactra 3a Cku Kiyo ”CHoy
financiare pér “Snou Sport Mavrovo”- Cnopt MaspoBo”-IoctuBap Op. 622/1 miTo
Gostivar Coserot Ha OnmruHa [ocTHBap ja moHECe HA
nr.08-622/1 qé& Késhilli 1 Komunés sé cennumara ogpxanana 15.03.2022.
Gostivarit e solli né seancén e mbajtur mé
daté 15.03.2022.

Kryetari i Komunés
I'pagonavyannuk
Arben Taravari d.v.

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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Késhilli 1 Komunés sé Gostivarit
Coser Ha OnmutunHa ['octuBap
Nr.bp. 08-622/1

15.03.2022

Gostivar /ToctuBap

N¢é baz€ té nenit 36 paragrafi 1 pika 2 té
Ligjit pér vetéqeverisje lokale (Gz. zyrtare e
R.M nr. 05/02), nenit 145 té Rregullores pér
punén e Késhillit t¢ Komunés (“Bul.Zyrtar i
KG” — nrl/06, Késhilli 1 Komunés sé
Gostivarit n€ seancén e 06—t&, t&€ mbajtur mé
15.03.2022

solli:

VENDIM

pér ndarjen e mjeteve financiare pér Ski
Klubin “Snou Sport Mavrovo”-Gostivar

Neni 1
Me kété Vendim ndahen mjete financiare
“Snou Sport Mavrovo”-Gostivar

Neni 2
Mjetet t&€ cilat ndahen nga Buxheti 1
Komunés s€ Gostivarit jané né vleré prej
200.000,00  denaré programa  K40-
manifestime kulturore
Z@&ri 463- transfere klubeve sportive.

Neni 3
Mjetet e ndara né vleré si n€ nenin 2 t& kétij
Vendimi do té barten nga Buxheti i Komunés
s€ Gostivarit pér vitin 2022 deri te “Snou
Sport Mavrovo”-Gostivar e pérfagésuar nga
Goce Petkov me zhiro llogari 210-

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV
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6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM

Crpana 15.03.2021 bpoj 3

Bp3 ocHoBa Ha wieH 36 craB 1 Touka 2 on
3akoHOT 32  JIOKaJHAaTa  camoyIpaBa
(Cn.Becauk Ha PM 6p. 05/02), unen 145 on
HenoBonnukor 3a pabora Ha CoBeT Ha
Ommrunara (,,Cn.Inacauk Ha O 6p.1.06),
Coseror Ha Omnmruna [octuBap Ha 06 —Ta,
cenHunia oapxkana Ha geH 15.03.2022 rog,
JIOHECE:

OIUTYKA

3a pacrpezenyBame Ha (PUHAHCUCKU CPEACTBA
3a Cxu Kiy6 ”Caoy Crioptr MaBpoBo”-
T'octusap

Unen 1
Co oBaa Omiyka ce
(MHAHCUCKM CpeAcTBa 3a
MagpoBo”’-I'ocTuBap

pacrpeneyBaar
”Cuoy Crnopt

Uien 2
CpenctBata ko ce monenyBaar on byuertor
Ha OmnmruHa locTHBap ce BO HM3HOC Off
200,000.00 nenapu, nporpama K40-kyntypHu
MaHudecTenuu, Ha cTaBka 463 — TpaHchepu
JI0 CIIOPTCKH KITyOOBH..

Uinen 3
OpnobpenuTe cpeacTBa BO U3HOC KaKO BO WJIEH
2 Ha oBa o[TyKa ke ce mpedpnar ox byneror
Ha OmnmrtuHa ToctuBap 3a 2022 roguHa Ha,
.3actaneHo of lone [leTkoB co xupo cMmeTka
210-0681466201-49  nenonent TyTyHCcKa
banxka.

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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0681466201-49 deponent Banka Tutune.
Uinen 4
Hcnnarara Ha TOpeHaBEIEHHOT U3HOC My Ce
Neni 4 pacnogenyBa Ha ~Cnoy Cnopr MaspoBo™-

Pagesa e shumés s¢€ lartpérmendur q€ 1 ndahet ToctuBap ke ce mpeHece Bp3 OCHOBa Ha
pér projektit t€ “Snou Sport Mavrovo”- pauHaMuKaTa Ha MPUXOAUTE BO OYUETOT HaA
Gostivar, do ti transferohen né€ bazé Omnmruaa [ocTuBap. OBa oTyKa BaXXu CaMo
dinamikés s€ t€ hyrave né buxhetin e 3a 2022 roguna.

Komunés sé¢ Gostivarit. Ky Vendim vlen

vetém pér vitin 2022. Unen 5
OBa Opnnyka cramyBa BO CHJa CO J€HOT Ha
Neni 5 JIOHECYBaETO U UCTOTO Ke Oune ce o6jaBu

Ky Vendim hyn né fuqi me ditén e miratimit Bo ,,Cnyxb6en Inacauk ©Ha  OmnmruHa
dhe e njéjta do t& shpallet né ,, Buletinin Toctusap”.
Zyrtar t€ Komunés sé Gostivarit”.

Kryetari i Késhillit
IIpercenaren na CoBeror
Valbon Limani d.v.

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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Bbp.Nr.09-631/4
16.03.2022
T'octuBap/Gostivar

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Ligjit Bp3 ocnoBa Ha wien 50 craB 1 Touka 3 of
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e 3akoHOT 3a JokaiaHa camoympaa (“CrmyxOeH
RM” nr.5/02), Kryetari i Komunés sé Becnuk na PM” 6p.5/02), ['pagonayaiHukoT

Gostivarit, solli: Ha OnmtuHa ['ocTuBap goHece:
AKTVENDIM PEINIEHUE
pér shpallje t€ Vendimit pér lirim nga 3a mporiacyBame Ha Oniyka 3a
participimi té€ fémijéve Rom qé€ jané né rizik ocno0oayBame 0O MapTULIMIIAIMja Ha Jera-
socijalé n€ ¢cerdhen fémijrore IPKF “G€zimi  Pomu mTo ce Bo corujajieH pu3uk Ha BO3pacT
Fémiroré”-Gostivar OJ1 TPH JI0 LIECT TOJUHM 32 IpecToj Bo JleTcka

rpagunka JYII “Jlercka Pagoct”,— ['octuBap

Shpallet Vendimi pér lirim nga participimi t€ Ce npornacyBa Omiryka 3a 0Cio001yBame O
fémijéve Rom qé€ jané né rizik socijalé né mapruumnammja Ha nema-PomMum mTo ce BO
cerdhen fémijrore IPKF “Gézimi Fémiroré”- coumjasieH pu3uk Ha BO3pacT O TPH JO IIECT
Gostivar nr.08-623/1 qé Késhilli i Komunés roaunu 3a npecroj Bo Jlercka rpanunka JYIAI
s€ Gostivarit e solli n€ seancén e mbajtur mé “Jlercka Pagoct”,— ['octuBap Op. 623/1 mro
daté 15.03.2022. Cosetot Ha Onmmrtuna [ocTuBap ja qoHece Ha
cenHuiara ogpxxana Ha 15.03.2022.

Kryetari i Komunés
I'pagonavyanHuk
Arben Taravari d.v.

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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Nr. Bp. 08-623/1

15.03.2022

Gostivar /ToctuBap

N¢ bazé té nenit 36 té Ligjit pér vetégeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare ¢ RM” numér 05/02)
Késhilli 1 Komunés sé Gostivarit né seancén
e 6 t&, t&€ mbajtur mé 15.03.2022, solli:

Vendim
Pér lirim nga participimi t€ fémijéve Rom qé
jané né rizik socijaé né ¢cerdhen fémijrore
IPKF “Gézimi Fémiroré”-Gostivar

Neni 1

Késhilli 1 Komunés sé Gostivarit sjell Vendim
pér lirim nga participimi 1 15 f€mijé Rom né
moshé 3 deri mé 6 vjeté, pér géndrim né
cerdhen “Gézimi Fémijroré”-Gostivar pér
periudhén 01.07.2021 dt. 31.12.2021.

Neni 2
Ky Vendim hyn né€ fuqi dit€n e
sjelljes dhe 1 njéjti do t& shpallet né
“Buletinin Zyrtar t€  Komunés  sé
Gostivarit™

[ 146 ]

Crpana 15.03.2021 bpoj 3

Bp3 ochHoBa Ha unen 36 ox 3akoHOT 3a
nokanHata camoympaBa (“Ciyx0eH BECHUK
Ha PM* 6poj 05/02), Coseror Ha OmnmruHa
lToctuBap Ha 6-Ta, cegHUIla OJpkKaHa Ha
15.032022, nonece:

Opayka
3a 0c000/MyBamkEe 01 MapTUITUTIAIIM]a Ha
nera-Pomu Ha Bo3pact o1 Tpu J0 MIECT
rogauHu 3a mpectoj Bo [lercka rpaaunaka JYI
“Ilercka Panoct”,— I'ocTuBap

Yien 1

Coseror Ha OmnmruHa IoctuBap noHEcyBa
Omtyka 3a 0clio00yBame Off MapTUITUIIAIINA]A
Ha 15 pgena Pomu Ha Bo3pact ox 3 nmo 6
TOJMHU 3a MPECTOj BO neTcka rpaaunka JYI
“Ilercka Pagoct”— ToctuBap 3a mepuoa of
01.07.2021 mo 31.12.2021 roguna

Ynen 2
OBaa Omiyka Bierysa BO CHJIa OCMHOT JI€H

Ol NIEHOT Ha o00jaByBameTO BO ,,CIIy:KOCH
miacHuK Ha OnmtuHa ['octuBap®.

Kryetari i Késhillit
IIpercenaren na CoBetror
Valbon Limani d.v.

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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Bbp.Nr.09-631/5
16.03.2022
T'octuBap/Gostivar

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Ligjit Bp3 ocnoBa Ha wien 50 craB 1 Touka 3 of
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e 3akoHOT 3a JokaiaHa camoympaa (“CrmyxOeH
RM” nr.5/02), Kryetari i Komunés sé Becnuk na PM” 6p.5/02), ['pagonayaiHukoT

Gostivarit, solli: Ha OnmtuHa ['ocTuBap goHece:
AKTVENDIM PEINIEHUE
pér shpallje t€ Vendimit pér dhénie 3a npomiacyBame Ha OmIyKa 3a 1aBambe
Pélgim té Statutit t€¢ SHFK “Bashkimi—  Cormacnoct Ha Crarytor OOY “EnunctBo’-
Gostivar ToctuBap

Shpallet Vendimi pér dhénie  Pélgim t€ Ce mpormacyBa Omiayka 3a  J1aBambe
Statutit & SHFK “Bashkimi —Gostivar Cornacunoct Ha Craryror OOY “EnuHCcTBO”-
nr.08-624/1 q€ K¢&shilli 1 Komunés sé TocruBap Op. 624/1 mTo CoBeToT Ha
Gostivarit e solli né seancén e mbajtur mé OmnmTunHa [ocTHBap ja JOHEce HA CeAHMLATA
daté 15.03.2022. onpxana Ha 15.03.2022.

Kryetari i Komunés
I'panonavyannuk
Arben Taravari d.v.

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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Numri 3 15.03.2022 Faqja
Késhilli 1 Komunés sé Gostivarit
Coget Ha OnmrtuHa ['octuBap

Nr. Bp 08-624/1

15.03.2022

Gostivar /ToctuBap

Né bazé té nenit 26, paragrafi 4 t& Ligjit pér
Arsim Filloré ( Gaz.Zyrtare ¢ RM-s€ nr.161/19
dhe 229/20), dhe nenit 144 t& Rregullores pér
punén e Késhillit t& Komunés s€¢ Gostivarit
(“Buletini Zyrtar 1 komunés s€ Gostivarit”
nr.1/06), Késhilli i Komunés sé Gostivarit né
seancén e 6-t€, t€ mbajtur mé 15.03.2022 solli:

Vendim
pér dhénie Pélqim t& Statutit t&
“Bashkimi —Gostivar

SHFK

Neni 1
JEPET Pé&lqim Statutit t¢ SHFK “Bashkimi
—Gostivar

Neni 2

Vendimi hyn né fuqi me ditén e sjelljes dhe do
té shpallet n¢ "Buletinin zyrtar t€ Komunés sé&
Gostivarit.

[148 ]

Crpana 15.03.2021 bpoj 3

Bp3 ocHoBa Ha uneH 26, craB 4 on
3aKOHOT 3a OCHOBHO O6pa3zoBanue
(Cn.Becnuk Ha PM 6p.05/02 u 229/20), unen
144 on JlenmoBHUKOT 3a paboTa Ha CoBETOT Ha
Ommruna ToctuBap (,,Cn. miacHUK Ha
OmmruHa loctuBap,, Op.1/06), CoeToT Ha

OmnmrtuHa loctuBap Ha 6-Ta, cegHHIIA
onpxana Ha 15.03.2022
Omyka

3a naBame CommacHoct Ha Craryror OOY
“EnunctBo”-I'ocTuBap

Ynen 1
CE HABA Comnacnoct Ha Craryror OOY
“EnunctBo”-I'ocTrBap

Unen 2
Opnnykara cramyBa BO CHJIA CO JCHOT Ha
JIOHECYBamETO a ke ce o0jaBu Bo "CmyxOeH
miacHUK Ha OnmtuHa ['octuBap".

Kryetari i Késhillit
IIpercenaren na Coeror
Valbon Limani d.v.

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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Bbp.Nr.09-631/6
16.03.2022
T'octuBap/Gostivar

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Ligjit Bp3 ocnoBa Ha wien 50 craB 1 Touka 3 of
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e 3akoHOT 3a JokaiaHa camoympaa (“CrmyxOeH
RM” nr.5/02), Kryetari i Komunés sé Becnuk na PM” 6p.5/02), ['pagonayaiHukoT

Gostivarit, solli: Ha OnmtuHa ['ocTuBap goHece:
AKTVENDIM PEINIEHUE
pér shpallje t€ Vendimit pér dhénie 3a npomiacyBame Ha OmIyKa 3a 1aBambe
Pélgim té Statutit t¢ SHFK “Ismail Cornacnoct Ha Craryror OOY “Hcemann
Qemali —Gostivar Kemamu”-TI'ocTuBap

Shpallet Vendimi pér dhénie Pélgim t€ Ce mnpomacyBa Omiayka 3a  JaBame
Statutit t¢ SHFK “Ismail Qemali —Gostivar Cormacaoct Ha Craryror OOV  “Ucmann
nr.08-625/1 qé Keshilli i Komunés sé Kemamu”-Toctusap 6p. 625/1 mro Coseror
Gostivarit e solli né seancén ¢ mbajtur mé na Omnmruaa loctuBap ja 1oHece Ha
daté 15.03.2022. cemHuIaTa oapxkana Ha 15.03.2022.

Kryetari i Komunés
I'panonavyannuk
Arben Taravari d.v.

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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“Buletini zvrtar i Komunés sé Gostivarit”

“CuayxoeH riacHuk Ha Onmruna l'ocTuBap

Numri 3 15.03.2022 Faqja
Késhilli 1 Komunés sé Gostivarit
Coget Ha OnmrtuHa ['octuBap

Nr. Bp 08-625/1

15.03.2022

Gostivar /ToctuBap

Né bazé té nenit 26, paragrafi 4 t& Ligjit pér
Arsim Filloré ( Gaz.Zyrtare ¢ RM-s€ nr.161/19
dhe 229/20), dhe nenit 144 t& Rregullores pér
punén e Késhillit t& Komunés s€¢ Gostivarit
(“Buletini Zyrtar 1 komunés s€ Gostivarit”
nr.1/06), Késhilli i Komunés sé Gostivarit né
seancén e 6-t€, t€ mbajtur mé 15.03.2022 solli:

Vendim
pér dhénie Pélqim té Statutit té
“Ismail Qemali —Gostivar

SHFK

Neni 1
JEPET Pélqim Statutit t&
Qemali —Gostivar

SHFK “Ismail

Neni 2
Vendimi hyn né fuqi me ditén e sjelljes dhe do
té shpallet n€ "Buletinin zyrtar t& Komunés sé
Gostivarit.
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Bp3 ocHoBa Ha uneH 26, craB 4 on
3aKOHOT 3a OCHOBHO O6pa3zoBanue
(Cn.Becnuk Ha PM 6p.05/02 u 229/20), unen
144 on JlenmoBHUKOT 3a paboTa Ha CoBETOT Ha
Ommruna ToctuBap (,,Cn. miacHUK Ha
OmmruHa loctuBap,, Op.1/06), CoeToT Ha

OmnmrtuHa loctuBap Ha 6-Ta, cegHHIIA
onpxana Ha 15.03.2022
Onayka

3a gaBamwe CoracHoct Ha Ctaryror OOY
“Ucmann Kemanu”-I'octuBap

Unen 1
CE JIABA Cornacnocr Ha Craryror OOY
“Ucmann Kemanu”-I'octusap

Unen 2
Opnykara cramyBa BO CHJIA CO JCHOT Ha
JIOHECYBamkeTO a ke ce o0jaBu Bo "CiyxOeH
macHuk Ha OnmtuHa ['octuBap".

Kryetari i Késhillit
IIpercenaren na Coseror
Valbon Limani d.v.

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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Bbp.Nr.09-631/7
16.03.2022
T'octuBap/Gostivar

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Ligjit
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e
RM” nr.5/02), Kryetari i Komunés sé
Gostivarit, solli:

AKTVENDIM
pér shpallje té Vendimit pér mbéshtetje
financiare t€ nxénésve me nevoja t€ posagme
té shkollave t¢ mesme dhe shkollave fillore
komunale dhe nxénésve me nevoja té
posacme t& komunés sé Gostivarit g€ mésojn
né qytetet tjera

Shpallet Vendimi pér mbéshtetje financiare té
nxénésve me nevoja t& posagme té shkollave
té mesme dhe shkollave fillore komunale dhe
nxénésve me nevoja té posagme t&€ komunés
s€ Gostivarit g€ mésojn né qytetet tjeranr.08-
626/1 qé Késhilli i Komunés sé Gostivarit e
solli né€ seancén e mbajtur mé daté
15.03.2022.

[151]
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Bp3 ocnHoBa Ha unen 50 crtaB 1 Touka 3 of
3aKkoHOT 3a JokanmHa camoyrpasa (“CiayxOeH
Becuuk mHa PM” 6p.5/02), I'panonadyaaHuKOT
Ha OmmruHa ['ocTuBap goHece:

PEIMEHUE
3a npornacyBame Ha Oantyka 3a GuHaHCHCKA
TIOJIPIITKA 32 YYCHUIIUTE CO TOCEOHH
HOTpe6I/I Ol OCHOBHHU U CPCAHU OMIITHUHCKU
VYHJIMIITA U YYSHUIIH CO TTOCEOHU TOTpeOun
on onwmrrHa ['ocTuBap Kou ydar BO Ipyru
TpajioBU

Ce mnpommacyBa Omiyka 3a @DuUHAHCUCKA
NOJIpIIKA 32 YYCHHIIUTE CO IOCEOHH
noTpedu O OCHOBHU U CPEIHU OMIITUHCKU
YUUJIUINTA U YYCHUIIM CO TOCEOHU MOTpedu
ol ommTHHa [OCTHBap KOM yd4aT BO JpyTu
rpagoBu Op. 626/1 mro CoBeror Ha
Omnmuna [ocTuBap ja moHECe HA CeHMIIATa
onpxkana Ha 15.03.2022.

Kryetari i Komunés
I'pagonavyannuk
Arben Taravari d.v.

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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Késhilli I Komunés sé Gostivarit
Cosert Ha OmmrrrHa ['octuBap
Nr./bp.08-626/1

15.03.2022

Gostivar/I'octuap

N¢E bazé té nenit 36 t& Ligjit pér Vetéqeverisje
Lokale ("Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Magedonisé" Nr. 5/2002) si dhe PROGRAM-es
pér aktivitetet e Komunés sé Gostivarit né
sferén e mbrojtjes sociale dhe mbrojtjes sé e
fémijéve pér vitin 2022 e sjellur me 24.12.2021
Késhilli 1 komunés sé Gostivarit né€ seancén e 6
t& mbajtur mé daté15.03.2022 solli kété:

Vendim

Pér mbéshtetje financiare t€ nxénésve me nevoja
t&€ posagme(personale) t€ shkollave t€ mesme
dhe shkollave fillore komunale dhe nxénésve me
nevoja t&€ posagme t€ komunés sé Gostivarit qé
mésojn né qytetet tjera

Neni 1
Késhilli 1 Komunés sé Gostivarit bazuar né pikat
kyce t€ PROGRAM-es pér aktivitetet e
Komunés s€ Gostivarit né sferén e mbrojtjes

sociale dhe mbrojtjes s€ fémijéve pér asistenc
financiare t€ personave me nevoja té posagme né
rastin konkret nxénésit me nevoja té posagme me
kétét Vendim do ti pérkrahin financiarisht
personat e sipérpérmendur.

Neni 2
Qéllimi 1 Departamenti per mbrojtje sociale né
bashképunim me Departamentin e Arsimit prané
Komunés sé Gostivarit, bazuar né programin e
sipérpérmendur ne nenin 1, me qéllim t&
pérkrahjes ndaj personave me nevoja té vecanata
respektivisht t€  mbéshtesin financiarisht té
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Bp3 ocHoBa Ha wieH 36 ox 3akoH 3a JIOKaJHATa
camoympasa (,,Cmy:kOeH BecHUK Ha PermyOnmka
Makenonuja* 6p. 5/2002) u IIPOI'PAMA-Ta 3a
akTuBHoctute Ha Onmruaa TocTtuBap BoO
o0JIacTa Ha COLUjATHATA M JIeTCKATA 3aIlITUTA
Bo 2022 roauHa goHeceHa Ha 24.12.2021
roguHa,CoBeToT Ha onmThHa l[ocTuBap Ha 6
cenHuIara oapxana Ha aeH 15.03.2022 roauna ja
JIOHECE cie/lHaTa:

Omnyka

duHaHCHCKA TOIPIIKA 32 YYCHULIUTE CO
noceGHH MoTpedu 01 OCHOBHU M CPEIHH
ONIITHHCKH YYMIHMIITA M YICHHIH CO TIOCCOHN
notpebu ox ommruHa ['ocTuBap Kou y4ar BO

JpYTU TPasiOBU

Yuren 1

Cosetor Ha OmnmtuHa l'ocTHBap Bp3 OCHOBa Ha
nenuTe Ha oBaa [Iporpama 3a akTMBHOCTHUTE Ha
Omnmrnaa ['ocTuBap Bo obnacTa Ha colMjagHaTa v
JeTCKaTa 3allTUTA 3a MOJAPKYBakbe U MOMarame
3a JIMLara Cco IONPEYEHOCT BO KOHKPETHHOT
Cllyyaj Y4YEHHUIMTE CO IONPEYEHOCT €O OBa
Onnyka  ¢uHAaHCHCKM Ke TH  MOJAPXKYBa
rOpeHaBe/ICHUTE JINLA.

Yuoen 2
Ienta Ha OpeneHueTo 3a ColyjaiHa 3alTHTa BO
copabotka co OmaeneHneTo 3a o0pa3oBaHuE MPHU
ommTtuHa  locTtuBap, Bp3  OCHOBa  Ha
ropeHaBeJieHaTa TMporpamMa wieH 1, co 1uen
MOJpPIIKA KOH JHIIaTa CO TOCEOHUM mMOTpedOu
OHOCHO (PUHAHCHUCKO TOAJIPKYBamkhe 3a CUTE

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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gjithé nxénésit me nevoja t€ vecanta né t& gjitha
shkollat fillore dhe t€ mesme t&€ Komunés sé&

Gostivarit

Neni 3
Nxénésit me nevoja t€ vecanata do t& fitojn
mbéshtetje financiare njé heré né vleré prej
6.000,00 den.

Neni 4
Nga shkollat fillore dhe t€ mesme bashképunim
me prindé€rit e nxénésve me nevoja t€ vecanta
kérkohet ti  dorzojn dokumentacionet e
nevojshme:

-Vértetim mjekésor me t€ cilin déshmohet
gjendja e nxénésit,

-Vértetim nga institucioni pérkatés arsimor qé
déshmon se €shté nxénés 1 atij institucioni dhe
cilén klasé ose vit e ndjek,

-Kopje e certifikatés s€ lindjes s€ nxénésit,

-Kopje e letérnjoftimit t&€ njérit prind
-Kopje e llogaris€ bankare té njérit prind

Neni 5
Ky Vendim hyn né fuqi me ditén e shpalljes né
“Buletinin zyrtar t€¢ komunés s¢ Gostivarit”.
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YYCHHUIM CO MTOCEOHU MOTpeOn BO CUTE OCHOBHU
" CPCAHU YUUIMIITA BO ONIIITUHA I OCTHBAap.

Yaen 3
Yyenunure co moceOHM TOTpedm ke molujar
(dbuHACUCKA TOJAPIIKA-STHOKPATHO BO M3HOC O
6.000,00 meH.

Yuien 4
On OCHOBHHTE U CpEeIHUTE YYWIUIITA BO
cCOpabOTKa €O pOAWTENUTE HAa YYEHHIUTE CO
noceOHM TOTpeOn ce Oapaa Jga TW TPUIOKAT
CIICTHUTE TOKYMEHTH :

- Jlexapcko yBepeHHE CO KO€ Ce€ JOKaKyBa
cocroj0ara Ha YUEHUKOT,

- VBepenue oJ cooaBeTHaTa  oOpa3oBHA
WHCTHUTYIHja CO KO€ Ce JOKaXyBa JIeKa € YUCHHK
Ha Taa MHCTUTYIIHja U KOC OJJICIICHHE WJIH TOJHA
rO CIe/IHu,

- Kommja on w3Bom on MaTWyHAa KHHTa Ha
POICHHUTE HA YICHHKOT,

- Konnija ox1 1iuHa kKapTa of1 €IeH POIUTE

- Kommja on OaHkapcka cMeTka Ha €IHHOT
poauTen

Yuen 5
OBaa oanyka BieryBa BO CHJIa CO JCHOT Ha
o0jaByBameTo  BO “CnykOeH  TJIACHMK  Ha
omwmrrHa ['ocTusap

Kryetari i késhillit
IIpercenaren na Coser
Valbon Limani d.v.

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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Bbp.Nr.09-631/8
16.03.2022
T'octuBap/Gostivar

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Ligjit
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e
RM” nr.5/02), Kryetari i Komunés sé
Gostivarit, solli:

AKTVENDIM
pér shpallje t€ Vendimit pér formimin e
trupit participativ né sferén e urbanizmit té
komunés sé Gostivarit

Shpallet Vendimi pér formimin e trupit
participativ né sferén e urbanizmit t&€ komunés
s€ Gostivarit nr.08-627/1 g€ K¢eshilli 1
Komunés sé& Gostivarit e solli né seancén e
mbajtur mé daté€ 15.03.2022.

[154]
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Bp3 ocnHoBa Ha unen 50 crtaB 1 Touka 3 of
3aKkoHOT 3a JokanmHa camoyrpasa (“CiayxOeH
Becuuk mHa PM” 6p.5/02), I'panonadyaaHuKOT
Ha OmmruHa ['ocTuBap goHece:

PEINIEHUE
3a nporacyBame Ha Omiyka 3a hopMmupame
Ha MApTUIUIIATUBHO TEJo 011 o0nacra Ha
ypOanusMot Ha ommutuHa [octuBap

Ce mpornacyBa Omiyka 3a ¢dopMHupame Ha
NapTUIUNIATUBHO TeNo oOn obimacta Ha
ypOanu3mot Ha ommtiHa [ocTuBap Op. 627/1
mro Coseror Ha Ommruna loctuBap ja
JIOHECe Ha  CeIHUIATa OApXaHa  Ha
15.03.2022.

Kryetari i Komunés
I'pagonavyanHuk
Arben Taravari d.v.

S —
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“Buletini zvrtar i Komunés sé Gostivarit”

“CuayxoeH riacHuk Ha Onmruna l'ocTuBap

Numri 3 15.03.2022 Faqgja
Késhilli 1 Komunés sé Gostivarit
Coger Ha OntuHa ['octuBap

Nr. bp 08-627/1

15.03.2022

Gostivar /ToctuBap

N¢E bazé té nenit 46 nga Ligji pér Planifikim
Urbanistik ( Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Magedonisé s€ Veriut numér 32/20 ) dhe neni 62
nga Ligji pér vétéqeverisje lokale ( Gazeta
zyrtare e republikés s€é Maqgedonis€ numér
05/02), Késhilli i komunés s€ Gostivarit né
seancén e 6 t€ mbajtur mé 15.03.2022 e solli si
vijoné:

VENDIM
Pér formimin e trupit participativ né
sferén e urbanizmit
té komunés sé Gostivarit

Neni 1

Formohet trupi participativ nga sfera e
urbanizmit né Komunén e Gostivarit me géllim
qé t&€ sigurohet inkluzivitet, participativitet dhe
publike né procedurén e planifikimit urbanistik
me crast né t€ njejtén paraqiten interese té
ndryshme dhe grupe interesesh né komunén e
Gostivarit.

Neni 2
Anétaré tété trupit participativ jané :

e anétarét e komisionit pér urbanizém qé 1
pércakton me Aktévendim kryetari 1
komunés

e personat profesional t€ punésuar né
personin juridik i cili pérpunon planin
urbanistik qé do té jeté 1énd€ pér diskutim

[155]
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Bp3 ocHoBa Ha uneH 46 on 3akoHOT 3a

ypOanuctruko  rianupame  (CiyxOeH
BECHUK Ha Penybnuka CeBepHa
Makenonuja 6poj 32/20) u wien 62 of
3akOHOT  3a  JIOKaJlHAaTa  CaMOyIpBa
(Cnyxben  BecHmk  Ha  PemyOmuka

Makenonuja ©6poj 05/02), Coseror Ha
onmrtuHa ['ocTuBap Ha 6 celHUIIA OpKaAHA
Ha 15.03.2022 ja noHnece ciemHara:

OAJYKA
3a ¢popMupame HaA MAPTUIUIIATUBHO
TeJI0 011 00/1acTa HA YPOAHU3MOT
Ha onmtuHa [ocTuBap

Yaen 1

Ce ¢dopmupa MapTHIMITATABHO TEJIO
o1 obnmacta Ha ypOaHM3MOT Ha OIIITHHA
ToctuBap co men pga ce o0e3beam
WHKITy3UBHOCT, NapTUIUIATUBHOCT U
JaBHOCT BO IIPOIIECOT HAa ypPOAHHCTUYIKOTO
IUIAHUpake TMPU I[MTO BO HCTOTO C€
IPETCTAaBCHU CHUTE PA3IMYHU HHTEPECH M
WHTEPECHHU Tpynu Bo ommTrHa [ocTuBap.

Yen 2
UneHOBM HA MApPTUIUIIATUBHOTO
TEJIO ce:
® UJICHOBHTE Ha  KOMHCHjaTa  3a

ypbaHu3aM IITO T'M OINpenesnoyBa cO

Pemenne rpaJlOHAYaIHUKOT Ha
OINILTHHATA;
® CTpy4HH JuIa  BpaOOTE€HHM  BO

NpaBHOTO JHIE KOoe To u3padoTyBa
ypOAHHUCTHUKUOT IUIAH KOj € MpeaMeT
Ha pacrpana,

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM
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e pérfagésues nga bashkésité urbane dhe
lokale, pérfagésues nga  organizatat
jogeveritare nga segmente t€ ndryshme té
jeté€s urbane, shoqata té qytetaréve dhe
aktiviteteve qytetare né rajonin ¢ komunés
qé 1 pérfaqésojné grupe té€ ndryshme té
qytetaréve, si dhe qytetaré g€ jan€ persona
profesional né planifikimin urbanistik dhe
sfera tjera profesionale g€ jan€ me réndési
pér planifikimin dhe zhvillimin e
géndrueshém té komunés.

Neni 3
Anétarét e trupit participativ nga sfera e
urbanizmit nga neni 2 paragrafi 1 alineja 3
zgjidhen né€ shpallje publike t& shpallur nga ana e
Kryetarit t€ komunés né web fagen e komunés
nga qytetaré vullnetarisht t€ paraqitur dhe numri
1 tyre nuk éshté 1 kufizuar.

Pas mbarimit té€ shpalljes publike pér
paraqitjen vullnetare t& anétaréve t& trupit
participativ nga sfera e urbanizmit , pérkufizohet
lista e personave té paraqitur té cilét jané anétaré
té trupit participativ.

Lista e anétaréve t€ trupit participativ pér
urbanizém té zgjedhur né shpalljen publike do t&é
jeté pjes€ pérbérse e Vendimit pér formim té
trupit participativ.

Neni 4
Trupi participativ ne mbledhjen e paré té té
punés sé tyre duhet t€ zgjedh kryetar dhe
zavendés kryetaré€.

Neni 5
Personat e punésuar né komuné me detyré
zyrtare marin pjes€ né punén e trupit participativ,
ndérsa personat qé¢ nuk jané t€ punésuar né
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®  TPETCTaBHUIM O] ypOaHute W
MECHUTE 3a€THUIIM, IPETCTABHUIIN Ha
HEBJIATUHU OpTraHH3aIIH o1
pa3IMYHUTE CETMEHTH Ha ypOaHUOT
KHUBOT, 3JpY)KEHHJa Ha TrparaHu u
rparaHCKU aKTUBHUCTH OJ MOAPaYjeTo
Ha OMIITHHATA IITO T MPETCTaByBaatr
pa3IMYHUTE TPYNH Ha rparaHu, Kako U
rpalfaHd IITO C€ CTPYyYHH JIUIA OJ
obmacra Ha ypOaHUCTHYKOTO
IJIAaHUPAKE U APYTU CTPYUHHU 00JIacTH
CYUITECTBEHH 32 IUIAHUPABETO U
OJIP>KJITMBHOT Pa3BOj Ha OIMIITHHATA.

Yien 3
UneHoBUTe Ha MNAPTULUIATUBHOTO
TeJ0 o obiacta Ha ypOAHU3MOT O 4JIeH 2
ctaB | anuueja 3 ce u3bupaaT Ha jaBeH
orJac o0jaBeH of cTpaHa Ha
IpaJloHaYaJHUKOT Ha BeO CTpaHara Ha
OMIITUHATA Of JOOPOBOJIHO TIPHUjaBEHU
rpafaHu ¥ HUBHUOT OpOj € HeOrpaHUYEH.
[lo 3aBpmyBambe Ha jaBHHOT oOIJlac 3a
JOOPOBOJIHO TIPHjaByBalk€ Ha YIEHOBHU Ha
NapTULIUIATUBHOTO TeNo oj o0nacrta Ha
ypOaHHU3MOT, c€ COCTaByBa CIIMCOK Ha
IpUjaBeHH JHIla KOM C€  YIEHOBH Ha
HNapTULUIATUBHOTO TEJIO.

CHuCOKOT CO 4JIEHOBU Ha
NapTULMIATUBHOTO TeJIO 3a ypOaHHU3aM
n30paHy Ha jaBEeH OIlac € COTaBEH /e Ha
Opnnykara 3a bopmupame Ha
NapTHIUTIATUBHOTO TEJIO.

Yuien 4
[MapTUnHUmaTHBHOTO TENO HA MpBaTa
CeIHUIIM OJ CBOMTE pEIOBU H30Upa
npeTcenaTeN u 3aMEHUK TpeTCeaTell.

Yuaen 5
Jlunara BpabOTeHH BO OIIITHHATA
Mo ciyxOeHa TOKHHOCT y4eCTByBaaT BO
paboTara Ha MAPTHLMIIATUBHOTO TENO, a

bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM
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komuné né ményré vullnetare marin pjes€é né nmmara 1mTO HE Cc€ BpabOTEHH BO
punén e trupit participativ OMIITUHATA JTOOPOBOIHO YydYeCTBYyBaar BO
paboTtara Ha aTUIUIIATHBHOTO TEJIO.

Neni 6
Ményra e punés dhe numri i anétaréve té Yen 6
trupit participativ pércaktohet me rregullore té Hauunor nHa pabora u OpojoT Ha
punés té trupit participativ t€ cilén e sjellé uneHOBHUTE Ha TAPTUIMITATUBHOTO TEJIO CE
késhilli 1 komunés. ypelayBaaT CcoO JEJIOBHUK 3a paboTra Ha
NapTHIMIIATUBHOTO TEJIO KOj TO JIOHECyBa
COBETOT Ha OIIITHHATA.
Neni 7
Vendimi hyné né fuqi t€ tetén dité nga dita e Yen 7
shpalljes né Buletini zyrtar 1 komunés sé& Omtykara BienyBa BO CHja OCMHOT
Gostivarit JeH O JeHOT Ha o0jaByBame BO
CnykOCHHOT  TJIACHUK  Ha  OIIITHHA
T'octusap .

IIpercenaren na CoBer
Kryetari i Késhillit
Valbon Limani d.v.

S —
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Bbp.Nr.09-631/9
16.03.2022
T'octuBap/Gostivar

N¢ bazé t€ nenit 50 paragrafi 1 pika 3 t& Ligjit
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e
R.M” nr.5/02), Kryetari 1 Komunés sé
Gostivarit, solli:

AKTVENDIM
pér shpallje té Vendimit pér sjelljen e
Projektit Urbanistik me planin pér parcealizim
pér ndarjen e PN 1.28.V né dy parcela
ndértimore, né pjesé t&¢ PK 21/1, PK 21/2,
pjesé t€ PK 21/3, 21/4, 21/5, 21/6 dhe PK
203/23, KK Gostivar 1 dhe pjese t€ PK 595/1,
KK Debresh né Bllokun 28 , me destinim G2
— industri e lehté jondotése — Komuna e
Gostivari

Shpallet Vendimi pér sjelljen e Projektit
Urbanistik me planin pér parcealizim pér
ndarjen e PN 128V n€ dy parcela
ndértimore, né pjesé t& PK 21/1, PK 21/2,
pjesé t& PK 21/3, 21/4, 21/5, 21/6 dhe PK
203/23, KK Gostivar 1 dhe pjese t&€ PK 595/1,
KK Debresh né Bllokun 28 , me destinim G2
— industri e lehté jondotése — Komuna e
Gostivari . nr.08-628/1 qé Késhilli i Komunés
s€ Gostivarit e solli né seancén e mbajtur mé
daté 15.03.2022.
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Bp3 ocnoBa Ha wien 50 craB 1 Touka 3 of
3akoHOT 3a JokanHa camoymnpasa (“CiyxOeH
Becnuk na P.M” 6p.5/02), I'pamoHaqaiHUKOT
Ha OnmruHa ['octuBap goHece:

PEINEHMUE
3a mporacyBame Ha OAJIyKa 3a JJOHECYBabhe
Ha YpOanuctuuku [IpoekT co 1uraH 3a
napuenu3aiyja 3a nogenda va ['TI 1.28.B Ha
JIBE TpajsiexkHu napienu, Ha aen ox KIT 21/1,
KII 21/2, nen ox KIT 21/3, 21/4, 21/5,21/6
KIT 203/23, KO roctuBap 1 u nen ox KII
595/1, KO [eb6pemre Bo brok 28, co HameHa
['2 — necna u He3arajayBavyka HHAYCTpHja -
Onmrruna ['octuBap

Ce mpornacyBa Omiyka 3a JOHECYyBame Ha
VYp6anuctuuku Ilpoekr co mIaH 3a
naprenu3aiyja 3a nogenda nva I'Tl 1.28.B Ha
IBE TpajexxHu naprenu, Ha aen ox KIT 21/1,
KII 21/2, nen on KII 21/3, 21/4, 21/5, 21/6 u
KIT 203/23, KO roctuBap 1 u nmen om KII
595/1, KO [eb6peme Bo biok 28, co HameHa
2 — necna u He3aragyBadka MHIyCTpUja -
Omnmruna [octuBap.6p. 628/1 mrTo CoBetoT
Ha Omnmrtuaa JToctuBap ja JoHece Ha
cenHuiara ogpxxana Ha 15.03.2022.

Kryetari i Komunés
I'panonavyannuk
Arben Taravari d.v.
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Késhilli i Komunés s€ Gostivarit
Cosert Ha OmmrrrHa ['octuBap
Nr. bp. 08-628/1

15.03.2022

Gostivar /ToctuBap

N¢E bazé t€ nenit 22 paragrafi 1 pika 1 nga
Ligji pér Vetqgeverisje Lokale ( “ Gaz.Zyrtare e
RM “ nr.05/02 ) e né lidhje me nenin 62
paragrafi (7) nga Ligji pér planifikim
urbanistik  ( Gaz. Zyrtare e RMV nr
32/2020) , Kryetari i Komunés i propozon
Késhillit t¢ Komunés sé Gostivarit g€ né
seancén e 6 te mbajtur mé 15.03.2022 vit, t&
sjellé :

VENDIM

Pér sjelljen e Projektit Urbanistik me planin

pér parcealizim pér ndarjen e PN 1.28.V né
dy parcela ndértimore, né pjesé té PK 21/1,
PK 21/2, pjesé té PK 21/3, 21/4, 21/5, 21/6
dhe PK 203/23, KK Gostivar 1 dhe pjese té
PK 595/1, KK Debresh né Bllokun 28 , me
destinim G2 — industri e lehté jondotése —

Komuna e Gostivari .

Neni 1

Me ané té kétij Vendimi sillet Projektit
Urbanistik me planin pér parcealizim pér
ndarjen e PN 1.28.V né dy parcela
ndértimore, né pjesé té PK 21/1, PK 21/2,
pjesé té PK 21/3, 21/4, 21/5, 21/6 dhe PK
203/23, KK Gostivar 1 dhe pjese té PK
595/1, KK Debresh né Bllokun 28 , me
destinim G2 — industri e lehté jondotése -
Komuna e Gostivarit, qé i pérfshin kéto
kufij :
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Crpana 15.03.2021 bpoj 3

Bp3 ocHoBa Ha unen 22 crtaB 1 Touka 1 on
3axoHor 3a Jlokanna Camoynpasa (Cn. BecHuxk
Ha PM 6p.05/02) u Bo Bpcka co wieH 62 cTaB
(7) on 3akoHOT 3a ypOAQHHCTHUYKO IUIAHUPAHE
(Cn. Becmmk ©Ha PCM 0p. 32/2020),
I'pagonauanuukor Ha OnDmTHHATA MY
npeiara Ha Cosetor Ha OnmrtuHa [ocTuBap
na Ha 6 onpkana Ha 15.03.2022 r. na qonece:

OIUTYKA

3a noHecyBame Ha YpOanuctuuku [lpoekr co
IUIAH 32 napuean3anuja 3a mogeada na I'll

1.28.B Ha 1Be rpajiesKHU Mapiesin, Ha J1eJ1 0]

KII 21/1, KII 21/2, nex on KII 21/3, 21/4,

21/5, 21/6 u KII 203/23, KO roctuBap 1 u gexa

ox KII 595/1, KO [leopewre Bo biok 28, co
HaMmeHa ['2 — jiecHa 1 He3arajgyBavka
uHaycrpuja - Onmrusa ['octusap.

Yiaen 1

Co oBa Omnyka ce 1oHecyBa YpOaHMCTHYKHU
IIpoekTt co muaH 3a mnapueau3anuja 3a
nonendoa na I'Il 1.28.B Ha nBe rpage:xHu
napueau, Ha nea oxa KII 21/1, KII 21/2, gea
on KII 21/3, 21/4, 21/5, 21/6 u KII 203/23,
KO rocruBap 1 m npea ox KII 595/1, KO
Jeopemie Bo biok 28, co namena I'2 — jiecna

U He3araayBauyka HMHAycTpHja - OnmrTuHa
T'ocTuBap , mro tu ondaka opue rpaHuLIA
e Ox ceBepHa crpana co CepBucHa

6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM
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e Nga ana veriore me rrugén Servisore
U - 1“
b
e Nga ana lindore me kufirin e Parcelave
Ndértimore té planifikuara sipas PDU-
sé pér Bllok 28,

e Nga ana jugore me rrugén e
planifikuar magjistrale “3”,

e Nga ana  perendimore me
rrugén e magjistrale “Ilindenska”

Crpana 15.03.2021 bpoj 3

yauua ,, Y- 1¢,

eOn  wucrouHa CTpaHa co
rpanuna Ha I'pane:xkHuTe nmapuesu
mianupanu cunopen JAVYII 3a biuok
28,

e On jy:)kHa cTpaHa cO IUIAaHHPAHATA
MArucTpajHa yJauna ,,3¢,

e On 3amajaHaTa cTpaHa co
IUIAHMPAHATA MarucTpajjHa yJuua
HAJMHIEeHCKA,

Yaen 2

VYp6anuctuukuor IIpoekr ce mpukaxyBa BO
Neni 2 TEKCTyaJJHUOT U TIpadUUKUOT TpPHUKA3 IITO
Projekti Urbanistik prezentohet né paraqitje NpPEeTCTaByBa COCTaBeH zen Ha oBaa Oyka.

tekstuale dhe prezentim grafik qé& paraqet
pjesé€ pérbérse t€ kétij Vendimi.

Yaen 3

OBaa Opmyka cramyBa BO CWJa CO JEHOT Ha
Neni 3 JOHe-CyBame, a ke ce o0jaBu Bo "CiyxOeH
Ky Vendim hyn né fuqi me ditén ¢ sjelljes macuauk na Ommruna ['octusap".

dhe do té shpallet né¢ “ Buletinin Zyrtar té
Komunés s€ Gostivarit ™ .

IIpercenaren na Coser
Kryetari i Késhillit
Valbon Limani d.v.
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Nr.

. Vendim Pér
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PERMBAJTJA

Faqja

. Konkluzion pér miratimin e raportit

kuartal-IV pér realizimin e buxhetit té
Komunés s€ Gostivarit pér vitin

. Konkluzion pér miratimin e llogarisé

vjetore t€ Komunés s€ Gostivarit pér

vitin 2021 ... 17
. Vendim pér ndarjen e mjeteve
financiare pér “Snou Sport Mavrovo™-
GOSHIVAL..c..eeriieieiiesiiereeeseeeeeene 143

. Vendim pér lirim nga participimi té

fémijéve Rom qé jané né rizik socijal
né ¢erdhen fémijrore IPKF “Gézimi

Fémiroré”-Gostivar .................. 148
. Vendim pér dhénie Pélgim t&
Statutit té SHFK “Bashkimi —
GOSHIVAL......eieeiieeciieeiee e 150
. Vendim pér dhénie Pélgim t&
Statutit t¢  SHFK “Ismail Qemali —
GOStIVAL......eeecvieeiee e 152

. Vendim Pér mbéshtetje financiare té

nxénésve me nevoja té
posagme(personale) t&€ shkollave t&
mesme dhe shkollave fillore komunale
dhe nxénésve me nevoja té posagme té
komunés s€ Gostivarit q¢ mésojn né
qytetet tjera.

formimin e trupit
participativ né sferén e urbanizmit t&é

[161]
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COAPXKHUHA
Crpana

. Ipeasor- 3akay4ok 3a YCBOjyBame

Ha KBapTajJeH wu3BemTaj- IV 3a
U3BpIIyBamke Ha OyrieToT Ha OnmTHHA
I'octusap 3a 2021roguHa...............

. 3aKJy4oOK 3a YyCBOjyBam€ Ha TOAMIITHA

cmerka Ha OmnmruHa loctuBap 3a
2021

. Ilpennor Omnyka 3a pacupeneiyBame

Ha (QuHaHCHCKH cpenctBa 3a Cku

Kny6 7Croy Cmoopr MapoBo™-
T'ocTusap...
Opnyka 3a  ocimobonmyBame  Off

naprununanija Ha geuna-Pomu Ha
BO3pacT O] TPU 1O IIECT TOAWHU 3a
npectoj Bo [lercka rpagmaka JYAI
“Iercka Panoct”,— l'octusap............

Onanyka 3a paBambe CONIACHOCT Ha
Craryror OOY “Enuncreo’-I'octuBap

Onanyka 3a paBambe CONIACHOCT Ha
Craryror OOY “Ucmamn Kemann”-
TOCTHBAD......evveeeeeiiieeeee e,

Onayka 3a @UHAHCUCKA TTOAJIPIIKA 32
YYEHHUIIUTE CO MOCEOHH MOTpedu ox
OCHOBHM H CpPEOHU  OMIITHHCKH
YUYMIIMIITa M YYEHHLIH CO IOCEOHU
norpebu on ommrtuHa [ocTHBap Kou
y4aT BO APYIH FPATOBH.......ccceeerrnnnnns
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komunés sé Gostivarit

. Vendim pér sjelllen e Projektit
Urbanistik me planin pér parcealizim
pér ndarjen e PN 1.28.V né dy parcela
ndértimore, né pjesé t€ PK 21/1, PK
2172, pjesé t€ PK 21/3, 21/4, 21/5,
21/6 dhe PK 203/23, KK Gostivar 1
dhe pjese t€ PK 595/1, KK Debresh né
Bllokun 28 , me destinim G2 -
industri e leht€ jondotése — Komuna e
Gostivari .

8. Onayka 3a dhopmupame Ha

NapTUIUIIATUBHO TEJNO O] o0jacTa Ha
ypOanu3mot Ha onmtuHa [ocTUBap.

. Onnyka  3a  foHecyBame  Ha

VYpb6anuctuuku IIpoekT co mmaH 3a
napuenusanyja 3a moxendba na ITI
1.28.B Ha aBe rpaaexHu mapuesiu, Ha
nmen ox KIT 21/1, KIT 21/2, men ox KII
21/3, 21/4, 21/5, 21/6 u KII 203/23,
KO roctuBap 1 u men ox KII 595/1,

KO Jle6peme Bo brnok 28, co HameHa
2 — necna wu He3aragyBauka
Redakton dhe boton: Organi administrativ uHayctpuja - OnmruHa ['octuBap.

i Komunés sé Gostivarit.

YpenyBa u wu3naBa: AJIMHHHCTPATHBEH
opran Ha Ontuna l'ocTtuBap.

S —
bul.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn. b. fMHockw 61, 1230 loctusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



Raporti kuartal i realizimit t~ shpenzimeve t° Komun™ s~

KOMUNA E GOSTIVARIT p'r periudh™n raportuese(kumulativ)p™r kuartalin

- . ~
prej 01.01.2021 deri m~ 31.12.2021
Komuna : KOMUNA E GOSTIVARIT
Perudha raportuese prej 01.01.2021 deri m™ 31.12.2021
Data e dor’zimit : 14.01.2022
Buxhet Aktivitet v't financuese Dotacione Donacione Krediti GJITHSEJ R
Ngelet p°r
realizim
Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim
BILANCI OPERATIV N~ VIJIM
GJITHSEJ T~ HURAT-OPERATIVE N~ VIIM 346.800.000 346.581.091 22.000.000 18.389.900 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.101.610.000 1.086.573.593  15.036.407
GJITHSEJ T~ DALAT-OPERATIVE N~ VUIM 263.590.000 244.996.353 19.457.900 15.518.027 713.624.000 707.769.720 5.000.000 245.385 0 01.001.671.900 968.529.485 33.142.415
BILANCI KAPITAL
GJITHSEJ T~ ADHURA KAPITALE 35.340.000  15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 35.340.000 15.460.147 19.879.853
GJITHSEJ T~ DALAT KAPITALE 118.550.000 117.044.885 2.542.100 1.058.607 4.686.000 4.087.050 0 9.500.000 9.500.000 135.278.100 131.690.542 3.587.558
GJITHSEJ T~ HYRAT-OPERATIVE N~ VINIM 346.800.000 346.581.091  22.000.000  18.389.900 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.101.610.000 1.086.573.593  15.036.407
71 T~ ARDHURA TATIMORE 238.040.000 245.824.322 0 0 0 0 0 0 0 0 238.040.000 245.824.322  -7.784.322
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 9.410.000 8.949.780 0 0 0 0 0 0 0 0 9.410.000 8.949.780 460.220
713 Tatime mbi pronen 90.140.000  88.537.098 0 0 0 0 0 0 0 0 90.140.000 88.537.098 1.602.902
717 Tatim mbi sherbime specifike 138.090.000 148.248.621 0 0 0 0 0 0 0 0 138.090.000 148.248.621 -10.158.621
718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 400.000 88.823 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 88.823 311.177
72 TE ARDHURA JOTATIMORE 10.250.000 6.777.181  22.000.000  18.389.900 40.000 25.196 0 0 0 0 32.290.000 25.192.277 7.097.723
721 Te ardhura sipermarrese dhe te ardhura mbi pronen 0 0 20.000 4.346 0 0 0 0 0 0 20.000 4.346 15.654
722 Gjoba, taksa gjygesore dhe administrative 2.200.000 1.973.917 230.000 29.768 0 0 0 0 0 0 2.430.000 2.003.685 426.315
723 Taksa dhe kompensime 0 0 21.657.000 18.326.826 0 0 0 0 0 0 21.657.000 18.326.826 3.330.174
724 Sherbime te tjera geveritare 0 0 50.000 8.960 0 0 0 0 0 0 50.000 8.960 41.040
725 Te ardhura te tjera jotatimore 8.050.000 4.803.264 43.000 20.000 40.000 25.196 0 0 0 0 8.133.000 4.848.460 3.284.540
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 98.510.000  93.979.588 0 0 718.270.000 711.831.574 5.000.000 245.832 0 0 821.780.000 806.056.994 15.723.006
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 98.510.000 93.979.588 0 0 718.270.000 711.831.574 0 0 0 0 816.780.000 805.811.162  10.968.838
742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 0 0 0 5.000.000 154.925 0 0 5.000.000 154.925 4.845.075
744 Donacione rrjedhese 0 0 0 0 0 0 0 90.907 0 0 0 90.907 -90.907
75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000 0
754 Detyrime te tjera te vendit 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000 0
GJITHSEJ T~ HURAT KAPITALE 35.340.000  15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 0 35.340.000 15.460.147 19.879.853
73 TE ARDHURAT KAPITALE 35.340.000  15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 0 35.340.000 15.460.147 19.879.853
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 35.340.000 15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 0 35340000 15460147 19879853




Buxhet Aktivitet vt financuese Dotacione Donacione Krediti GJITHSEJ Ngelet pr

realizim

‘ Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim

GJITHSEJ T~ DALAT-OPERATIVE N~ VINIM 263.590.000 244.996.353 19.457.900 15.518.027 713.624.000 707.769.720 5.000.000 245.385 0 01.001.671.900 968.529.485 33.142.415
40 Paga dhe kompensime 60.790.000 57.785.081 0 0 653.721.000 652.940.785 0 0 0 0 714.511.000 710.725.866 3.785.134
401 Paga themelore 38.840.000  38.240.741 0 0 469.268.000 468.627.610 0 0 0 0 508.108.000 506.868.351 1.239.649
402 Kontribute per sigurim social 13.950.000 13.185.492 0 0 184.003.000 183.863.175 0 0 0 0 197.953.000 197.048.667 904.333
404 Kontribute 8.000.000 6.358.848 0 0 450.000 450.000 0 0 0 0 8.450.000 6.808.848 1.641.152
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 6.000.000 5.764.285 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.764.285 235.715
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 6.000.000 5.764.285 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.764.285 235.715
42 Malira dhe sherbime 148.350.000 143.411.202 19.457.900 15.518.027 59.843.000 54.768.935 0 0 0 0 227.650.900 213.698.164 13.952.736
420 Shpensime te rruges dhe ditore 400.000 204.350 393.000 96.412 0 0 0 0 0 0 793.000 300.762 492.238
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 26.230.000 25.774.404 1.747.000 1.318.467 29.010.000 28.932.888 0 0 0 0 56.987.000 56.025.759 961.241
423 Materiale dhe inventar i imet 5.375.000 5.360.729 5.344.000 4.433.755 5.628.000 5.561.233 0 0 0 0 16.347.000 15.355.717 991.283
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 65.150.000 62.253.698 5.583.000 4.020.251 9.960.000 5.245.040 0 0 0 0 80.693.000 71.518.989 9.174.011
425 Sherbime kontraktuese 17.178.000  15.924.525 5.799.900 5.261.820  14.544.000  14.330.498 0 0 0 0 37.521.900 35.516.843 2.005.057
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 7.617.000 7.599.297 591.000 387.322 701.000 699.276 0 0 0 0 8.909.000 8.685.895 223.105
427 Punesime te perkohshme 26.400.000 26.294.199 0 0 0 0 0 0 0 0 26.400.000 26.294.199 105.801
45 Pagim kamatash 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802 84.198
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802 84.198
46 Subvencione dhe transferime 37.000.000 26.871.036 0 0 60.000 60.000 5.000.000 245.385 0 0 42.060.000 27.176.421 14.883.579
461 Subvencione per ndermarrjet publike 4.500.000 3.389.597 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.389.597 1.110.403
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 13.250.000 11.548.542 0 0 0 0 0 0 0 0 13.250.000 11.548.542 1.701.458
464 Transferime te ndryshme 19.250.000  11.932.897 0 0 60.000 60.000 5.000.000 245.385 0 0 24.310.000 12.238.282 12.071.718
47 Benefite sociale 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000 174.000
471 Kompensime sociale 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000 174.000
49 Pagimi i kryegjese 9.950.000 9.922.947 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 9.922.947 27.053
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 2.350.000 2.322.947 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.322.947 27.053
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000 0
GJITHSEJ T~ DALAT KAPITALE 118.550.000 117.044.885 2.542.100 1.058.607 4.686.000 4.087.050 0 0 9.500.000 9.500.000 135.278.100 131.690.542 3.587.558
48 Shpenzime kapitale 118.550.000 117.044.885 2.542.100 1.058.607 4.686.000 4.087.050 0 0 9.500.000 9.500.000 135.278.100 131.690.542 3.587.558
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 3.120.000 3.120.000 498.000 219.792 4.686.000 4.087.050 0 0 0 0 8.304.000 7.426.842 877.158
482 Objekte te tjera ndertimore 106.730.000 105.371.247 940.000 560.000 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 117.170.000 115.431.247 1.738.753
483 Blerje mobiljesh 400.000 300.000 624.100 278.815 0 0 0 0 0 0 1.024.100 578.815 445.285
485 Investime dhe mijete jofinanciare V 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638 46.362
486 Blerje automjetesh 300.000 300.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 780.000 300.000 480.000

Personi kontaktit
SADRI ELEZI|

KRYETAR BASHKIE
ARBEN TARAVARI




Kvartalen izve[ tajza izvr [ uvawe nabuxetotnaop[tina

Op[tina:
I1zve[taenperiod:
Datum na podnesuvawe:

OPLTINA GOSTIVAR

od 01.01.2021 do 31.12.2021 godina
14.01.2022

OPLTINA GOSTIVAR
od 01.01.2021 do 31.12.2021 godina

za izve[tajniotperiod (kumulativno) za kvartal

SamoFinansir. - . -
Buxet aktivnosti Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Buxet Realizacija Buxet Realizacija Buxet Realizacija Buxet Realizacija Buxet Realizacija Buxet Realizacija

Ostanuvaza
realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS:

VKUPN I TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 346.800.000 346.581.091 22.000.000 18.389.900 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.101.610.000 1.086.573.593  15.036.407
VKUPN I TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 263.590.000 244.996.353 19.457.900 15.518.027 713.624.000 707.769.720 5.000.000 245.385 0 01.001.671.900 968.529.485 33.142.415
KAPITALENBILANS:
VKUPNI KAPITALNI PRIHODI : 35.340.000 15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 35.340.000 15.460.147 19.879.853
VKUPNI KAPITALNI RASHODI : 118.550.000 117.044.885 2.542.100 1.058.607 4.686.000 4.087.050 0 9.500.000 9.500.000 135.278.100 131.690.542 3.587.558
VKUPN I TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 346.800.000 346.581.091 22.000.000 18.389.900 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.101.610.000 1.086.573.593  15.036.407
71 DANO”NI PRIHODI 238.040.000 245.824.322 0 0 0 0 0 0 0 0 238.040.000 245.824.322  -7.784.322
711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 9.410.000 8.949.780 0 0 0 0 0 0 0 0 9.410.000 8.949.780 460.220
713 Danoci na imot 90.140.000  88.537.098 0 0 0 0 0 0 0 0 90.140.000 88.537.098 1.602.902
717 Danoci na speciFi~ni uslugi 138.090.000 148.248.621 0 0 0 0 0 0 0 0 138.090.000 148.248.621 -10.158.621
718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 400.000 88.823 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 88.823 311.177
72 NEDANO”NI PRIHODI 10.250.000 6.777.181  22.000.000  18.389.900 40.000 25.196 0 0 0 0 32.290.000 25.192.277 7.097.723
721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 20.000 4.346 0 0 0 0 0 0 20.000 4.346 15.654
722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.200.000 1.973.917 230.000 29.768 0 0 0 0 0 0 2.430.000 2.003.685 426.315
723 Taksi i nadomestoci 0 0 21.657.000 18.326.826 0 0 0 0 0 0 21.657.000 18.326.826 3.330.174
724 Drugi vladini uslugi 0 0 50.000 8.960 0 0 0 0 0 0 50.000 8.960 41.040
725 Drugi nedano~ni prihodi 8.050.000 4.803.264 43.000 20.000 40.000 25.196 0 0 0 0 8.133.000 4.848.460 3.284.540
74 TRANSFERI 1 DONACI 1 98.510.000 93.979.588 0 0 718.270.000 711.831.574 5.000.000 245.832 0 0 821.780.000 806.056.994  15.723.006
741 Trans¥eri od drugi nivoa na vlast 98.510.000  93.979.588 0 0 718.270.000 711.831.574 0 0 0 0 816.780.000 805.811.162 10.968.838
742 Donaci i od stranstvo 0 0 0 0 0 0 5.000.000 154.925 0 0 5.000.000 154.925 4.845.075
744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 0 90.907 0 0 0 90.907 -90.907
75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000 0
754 Drugo doma{no zadol ~uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000 0
VKUPNI KAPITALNI PRIHODI : 35.340.000 15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 0 35.340.000 15.460.147 19.879.853
73 KAPITALNI PRIHODI 35.340.000 15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 0 35.340.000 15.460.147 19.879.853
733 Proda” ba na zemji [te i nematerijalni vlo~uvawa 35.340.000  15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 0 35.340.000 15.460.147  19.879.853




Buxet

SamoFinansir.
aktivnosti

Dotacii

Donacii

Krediti

VKUPNO

‘ Buxet

Realizacija

Buxet

Realizacija

Buxet

Realizacija

Buxet

Realizacija

Buxet

Realizacija Buxet

Realizacija

Ostanuvaza
realizac.

VKUPN I TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 263.590.000 244.996.353  19.457.900 15.518.027 713.624.000 707.769.720 5.000.000 245.385 0 01.001.671.900 968.529.485 33.142.415

40 PLATI I NADOMESTOCI 60.790.000 57.785.081 0 0 653.721.000 652.940.785 0 0 0 0 714.511.000 710.725.866 3.785.134
401 Osnovni plati 38.840.000  38.240.741 0 0 469.268.000 468.627.610 0 0 0 0 508.108.000 506.868.351 1.239.649
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.950.000  13.185.492 0 0 184.003.000 183.863.175 0 0 0 0 197.953.000 197.048.667 904.333
404 Nadomestoci 8.000.000 6.358.848 0 0 450.000 450.000 0 0 0 0 8.450.000 6.808.848 1.641.152
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 6.000.000 5.764.285 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.764.285 235.715
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 6.000.000 5.764.285 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.764.285 235.715
42 STOKI I USLUGI 148.350.000 143.411.202 19.457.900 15.518.027 59.843.000 54.768.935 0 0 0 0 227.650.900 213.698.164 13.952.736
420 Patni i dnevni rashodi 400.000 204.350 393.000 96.412 0 0 0 0 0 0 793.000 300.762 492.238
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 26.230.000 25.774.404 1.747.000 1.318.467 29.010.000 28.932.888 0 0 0 0 56.987.000 56.025.759 961.241
423 Materijali i siten inventar 5.375.000 5.360.729 5.344.000 4.433.755 5.628.000 5.561.233 0 0 0 0 16.347.000 15.355.717 991.283
424 Popravki i tekovno odr~uvawe 65.150.000 62.253.698 5.583.000 4.020.251 9.960.000 5.245.040 0 0 0 0 80.693.000 71.518.989 9.174.011
425 Dogovorni uslugi 17.178.000  15.924.525 5.799.900 5.261.820 14.544.000 14.330.498 0 0 0 0 37.521.900 35.516.843 2.005.057
426 Drugi tekovni rashodi 7.617.000 7.599.297 591.000 387.322 701.000 699.276 0 0 0 0 8.909.000 8.685.895 223.105
427 Privremeni vrabotuvawa 26.400.000  26.294.199 0 0 0 0 0 0 0 0  26.400.000 26.294.199 105.801
45 KAMATNI PLAJAWA 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802 84.198
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802 84.198
46 SUBVENCI I 1 TRANSFERI 37.000.000 26.871.036 0 0 60.000 60.000 5.000.000 245.385 0 0 42.060.000 27.176.421  14.883.579
461 Subvencii zajavni pretprijatija 4.500.000 3.389.597 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.389.597 1.110.403
463 TransFeri do nevladini organizacii 13.250.000  11.548.542 0 0 0 0 0 0 0 0 13.250.000 11.548.542 1.701.458
464 Razni trans¥eri 19.250.000 11.932.897 0 0 60.000 60.000 5.000.000 245.385 0 0 24.310.000 12.238.282 12.071.718
47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000 174.000
471 Socijalni nadomestoci 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000 174.000
49 OTPLATA NAGLAVNICA 9.950.000 9.922.947 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 9.922.947 27.053
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 2.350.000 2.322.947 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.322.947 27.053
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000 0
VKUPNI KAPITALNI RASHODI : 118.550.000 117.044.885 2.542.100 1.058.607 4.686.000 4.087.050 0 0 9.500.000 9.500.000 135.278.100 131.690.542 3.587.558

48 KAPITALNI RASHODI 118.550.000 117.044.885 2.542.100 1.058.607 4.686.000 4.087.050 0 0 9.500.000 9.500.000 135.278.100 131.690.542 3.587.558
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.120.000 3.120.000 498.000 219.792 4.686.000 4.087.050 0 0 0 0 8.304.000 7.426.842 877.158
482 Drugi grade ~ni objekti 106.730.000 105.371.247 940.000 560.000 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 117.170.000 115.431.247 1.738.753
483 Kupuvawe na mebel 400.000 300.000 624.100 278.815 0 0 0 0 0 0 1.024.100 578.815 445.285
485 V1o~ uvawa i neFinansiski sredstva 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638 46.362
486 Kupuvawe na vozila 300.000 300.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 780.000 300.000 480.000

OBRAZLO@ENIE:

Lice za kontakt
SADRI ELEZI

Gradona~alnik
ARBEN TARAVARI




Mpunor 2 - O6bpasey K2

RAPORT KUARTAL PER OBLIGIMET E PAPAGUARA

Komuna Gostivar

Kvartal: IV -2020
Obligime deri 30 dité Ob“gir:l‘i‘t’éderi 60 Obligime mbi 60 dité Giithsej
t€ paditura t€ pa paditura Gjithsej:
Janari 854.377,00 62.674.206,00 62.674.206,00 63.528.583,00
Shkurti 6.849.625,00 95.617.623,00 95.617.623,00 102.467.248,00
Marsi 5.597.912,00 100.315.994,00 100.315.994,00 105.913.906,00
Prilli 5.402.290,00 156.817.144,00 156.817.144,00 162.219.434,00
Maji 5.416.010,00 159.638.365,00 159.638.365,00 165.054.375,00
Qershori 781996,00 165621683,00 165.621.683,00 166.403.679,00
Koriku 1.032.250,00 178.552.394,00 178.552.394,00 179.584.644,00
Gushti 796.548,00 183.830.487,00 183.830.487,00 184.627.035,00
Shtatori 499.783,00 182.916.139,00 182.916.139,00 183.415.922,00
Tetori 724.876,00 197.323.019,00 197.323.019,00 198.047.892,00
Néntori 913.786,00 218.583.442,00 218.583.442,00 219.497.228,00
Dhjetori 800.362,00 206.012.503,00 206.012.503,00 206.812.865,00

Obligimet té cilat jan€ evidentuar n€ kolonén si obligime deri né 30 dité jané t€ evidentuara né kontabilitetin e Komunés sé¢ Gostivarit si
obligime rrjedhése pér vitin 2020.Detyrimet ¢ Komunés sé Gostivarit deri né muajin dhjetor 2020 jané 206.812.865.00 den.N¢ krahasim me kuartalin e
treté t€ vitit 2020 kemi ritje t€ detyrimeve ndaj furnitoréve né shumé prej 23.396.943.00 den. e cila vjen si rezultat I ritjes s€ detyrimeve té reja ndaj
furnitoréve dhe obligimeve te vjetra té cilét jané bartés nga kuartali [II-r€. Gjithashtu Komuna e Gostivarit ka detyrime né vleré€ prej 8.672.512.00 ndaj
cerdheve,shkollave fillore dhe shkollave te mesme ku nuk jan te pérfshiré ne kété formular.

Zdearllalvtee Gjithsej obligime

401
402
403
404 1.078.068,00
412
413
420 113.760,00
421 1.007.660,00
423 1.969.622,00
424 69.774.359,00
425 1.737.204,00
426 4.366.436,00
427
461
463 269.500,00
764
480 144.808,00
432 108.991.545,00
483
485 14.359.903,00
489 3.000.000,00
493

Toran 206.812.865,00

T'octuBap
31/12/2020

Pregaditi:Hanife Aliu
Kontrolloi :Sadri Elezi
Aprovoi: Sadat Arifi

Arben Taravari

Kryetari i Komunés s€ Gostivarit
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RAPORT KUARTAL PER OBLIGIMET E PAPAGUARA

Komuna Gostivar

Kvartal: IV —-2021
Obl;%ir;ct:éderi Oblé%ir(rlliiéderi Obligime mbi 60 dit
té paditura té pa paditura

Janari 735.122,00 221.489.498,00
Shkurti 881.195,00 229.741.800,00
Marsi 764.940,00 238.270.444,00
Prilli 1.090.590,00 344.510.377,00
Maji 1.106.758,00 353.134.302,00
Qershori 989856,00 343.541.708,00
Koriku 816.963,00 343.249.348,00
Gushti 1.076.194,00 344.511.383,00
Shtatori 832.916,00 330.866.111,00
Tetori 1.072.819,00 346.014.193,00
Néntori 835.364,00 361.065.626,00
Dhjetori 1.078.519,00 345.392.114,00

Obligimet t& cilat jané evidentuar né kolonén si obligime deri n€ 30 dité€ jané t€ evidentuar
rrjedhése pér vitin 2021.Detyrimet e Komunés sé Gostivarit deri né dhjetor 2021 jané 346.470.6
kemi rritje t€ detyrimeve ndaj furnitoréve né shumé prej 14.771606.00 den. e cila vjen si rezultat 1
kuartalit te kartért. Gjithashtu Komuna e Gostivarit ka detyrime né vleré prej 14.771.606.00 ndaj
jan te pérfshiré ne kété formular.

l'octuBap
31/12/2021

Pregaditi:Hanife Aliu
Kontrolloi :Sadri Elezi
Aprovoi: Sadat Arifi

Page 2

Kryetari i Komunés
Arben Taravari
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Gjithsej Zériité dalave |  Gjithsej obligime
Gjithse;j: 401
221.489.498,00 222.224.620,00 402
229.741.800,00 230.622.995,00 403
238.270.444,00 239.035.384,00 404
344.510.377,00 345.600.967,00 412
353.134.302,00 354.241.060,00 413
343.541.708,00 344.531.564,00 420 137.760,00
343.249.348,00 344.066.311,00 421 15.007.354,00
344.511.383,00 345.587.577,00 423 6.020.502,00
330.866.111,00 331.699.027,00 424 78.188.090,00
346.014.193,00 347.087.012,00 425 3.816.090,00
361.065.626,00 361.900.990,00 426 6.795.894,00
345.392.114,00 346.470.633,00 427
461
463 2.504.300,00
‘a né kontabilitetin e Komunés sé Gostivarit si obligime 464
53.09 d'en.N'e.' krahasim me kuartalin e treté té vitit 2921 480 5.632.678,00
yranimit te situacioneve dhe fakturave te pranuara gjat
cerdheve,shkollave fillore dhe shkollave te mesme ku nuk 482 220.195.406,00
483
485 8.172.559,00
489
493
Toran 346.470.633,00

sé Gostivarit

Page 3



Mpunor 2 - O6bpasey K2

KBaprasen u3Bewraj 3a 10crieaH HeHAMMPEeHU 00BPCKHU

Pacxoana
CTaBKa

401

402

403

404

412

413

420

137.760,00

421

15.007.354,00

423

6.020.502,00

424

78.188.090,00

425

3.816.090,00

426

6.795.894,00

427

461

463

2.504.300,00

OntuHa [octuBap
Kgapran IV -2021 rogx.
O6Bpckn 10 30 | O6Bpeku 10 60 O6Bpckn Han 60 nena Bicymso
Aena e YTyKEHH HEYTY)KCHH BkynHo

Janyapu 735.122,00 221.489.498,001 221.489.498,00 222.224.620,00
(heBpyapu 881.195,00 229.741.800,00| 229.741.800,00 230.622.995,00
Mapt 764.940,00 238.270.444,00| 238.270.444,00 239.035.384,00
anpuI 1.090.590,00 344.510.377,00 344.510.377,00 345.600.967,00
Maj 1.106.758,00 353.134.302,001 353.134.302,00 354.241.060,00
jyHU 989.856,00 343.541.708,001 343.541.708,00 344.531.564,00
jyau 816.963,00 343.249.348,001  343.249.348,00 344.066.311,00
aBTyCT 1.076.194,00 344.511.383,00 344.511.383,00 345.587.577,00
CenTeMBpPH 832.916,00 330.866.111,00 330.866.111,00 331.699.027,00
OKTOMBpPH 1.072.819,00 346.014.193,001 346.014.193,00 347.087.012,00
HOEMBPH 835.364,00 361.065.626,001 361.065.626,00 361.900.990,00
JIEKEMBPH 1.078.519,00 345.392.114,001 345.392.114,00 346.470.633,00
BKVYIIHO :

O06pasnoxeHue

464

OOBpCKUTE KOU CE HABEJICHN BO KOJIOHATa Kako 0OBpcku 10 30 JeHa ce eBUACHTHPAaHH BO KHUTOBOACTBOTO Ha OmmtrHa ["ocTiBap
Kako TekoBHHU 00BpckH 3a 2021 roa. O6Bpckure Ha OnmtrHa ["octuBap 3akiny4Ho co mecen aekemBpu 2021 roa.ce 346,470,633.00.Bo cnopenda
on TpetroT kBaptan 2021 umame 3ronemuyBame o1 14.771.606.00 neH.kou pouseryBaaT Kako pe3yaTar Ha IPUMEHUTE HOBU CUTYaIl U
(axTypu Kou 100aByBauMTE I'M MIMaaT JOCTABEHO BO TEKOT Ha YETBPTHOT KBapTaa Bo OnmruHa ['ocTHBap n HcIuiaTeHuTe 00BPCKH KOH
J00aByBauUTe KOM C€ €BHJCHTHPAHU Bo onmtuHa.Mcro Taka OnmuHaTta uMa u 00Bpcky Bo u3HOC of 23.277.513 nenapu KoM npousieryBaar oJ
TPaJUHKHTE,0CHOBHUTE yUEIUIITA U CPEIHNUTE YUEIHIITa KOH He Ce HaBEACHN BO 0BOj 00pasel.
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5.632.678,00

482

220.195.406,00

483

485

8.172.559,00

489

493

Toran

346.470.633,00

l'octuBap
31/12/2021

Hszpabomun: Xanugpe Anuy

OnoGpu:Canar Apudu

ITposepun:Cagpu Enesun

I'pagonauvannuk Ha OnmtuHa ["ocTHBap

ApbGen TapaBapu










RAPORT KUARTAL PER OBLIGIMET E PAPAGUARA

Komuna Gostivar

Sheet3

Kvartal: IV -2021
Obligime deri 30 dité Ob“gif;‘:éderi 60 Obligime mbi 60 dité Gjithsej Ziérii té dalave Gjithsej obligime
t€ paditura t€ pa paditura Gjithsej: 401
Janari 735.122,00 221.489.498,00 221.489.498,00 222.224.620,00 402
Shkurti 881.195,00 229.741.800,00 229.741.800,00 230.622.995,00 403
Marsi 764.940,00 238.270.444,00 238.270.444,00 239.035.384,00 404
Prilli 1.090.590,00 344.510.377,00 344.510.377,00 345.600.967,00 412
Maji 1.106.758,00 353.134.302,00 353.134.302,00 354.241.060,00 413
Qershori 989856,00 343.541.708,00 343.541.708,00 344.531.564,00 420 137.760,00
Koriku 816.963,00 343.249.348,00 343.249.348,00 344.066.311,00 421 15.007.354,00
Gushti 1.076.194,00 344.511.383,00 344.511.383,00 345.587.577,00 423 6.020.502,00
Shtatori 832.916,00 330.866.111,00 330.866.111,00 331.699.027,00 424 78.188.090,00
Tetori 1.072.819,00 346.014.193,00 346.014.193,00 347.087.012,00 425 3.816.090,00
Néntori 835.364,00 361.065.626,00 361.065.626,00 361.900.990,00 426 6.795.894,00
Dhjetori 1.078.519,00 345.392.114,00 345.392.114,00 346.470.633,00 427
461
463 2.504.300,00
Obligimet t€ cilat jané evidentuar né kolonén si obligime deri né 30 dité jané té evidentuara né kontabilitetin e Komunés sé 464
Gostivarit si obligime rrjedhése pér vitin 2021.Detyrimet ¢ Komunés sé¢ Gostivarit deri né dhjetor 2021 jané 346.470.633.00 430 5.632.678.00
d@n.Nfé krahasim me kpartalﬁn e t.reté té vitit 2021 kemi rritje té detyrimeve ndaj furnitf)réve”né shumé prej 14.77160§.OQ den. e cila 52 220.195.406.00
vjen si rezultat pranimit te situacioneve dhe fakturave te pranuara gjat kuartalit te kartért. Gjithashtu Komuna e Gostivarit ka d
detyrime né vler€ prej 14.771.606.00 ndaj cerdheve,shkollave fillore dhe shkollave te mesme ku nuk jan te pérfshiré ne kété 483
formular. 485 8.172.559,00
489
493
Toraiu 346.470.633,00
Gostivar Pregaditi:Hanife Aliu Aprovoi: Sadat Arifi Kryetari i Komunés sé Gostivarit
Obligim  Kontrolloi :Sadri Elezi Arben Taravari
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Formulari/O6pa3zeunK3

K3 (print)

Raporti kuartal pér ndryshimet e gjendjes té cdo obligimi té komunave dhe ndérmarrjeve publike té themeluara nga komunat /

KBapTaneH ussewraj 3a npomeHuTe Ha coctojb6aTa Ha ceKoe 3a/,0/KyBalbe Ha ONIUTUHWUTE U jaBHUTE NpeTnpujaTvja OCHOBaHMW O/, ONLUTUHUTE

Borxhi i komunés//{osir Ha onmITHHATA

Komuna/Onumruna:

Periudha raportuese/A3semraen nepuoa: prej/og 01.10.2021godina  deri/(

Gostivar-I'octuBap

(dita, muaji, viti/ne

31.12.2021 roguHa

dita, muayji, viti/

JAaTym Ha noaHecyBaie Ha U3BeLLTajoT:

cite Data e
Shuma e A
N tii depoz
4 Valut Grei transhave a; itimit
mri Shka té Kredia|P28 Obligimi i .
a A eses . . té
ren - PPN - . es lla e | Afati i . |térhequara e " mbérritur (né .
Kodii [Emértimi i kredisé .. .. |Origji . .. | peri . . e - s obligi
dor - . . | Huadhéné inter | pagesé (né valuté |garant Data e pagesés sé pjesés Data e pagesés sé periudhén e .
kredisé dhe dedikimi . nale . udh| ... Me . . .. mit
Pen si Shuma | esit S origjinale) [ uar thelmelore interesit raportimit)
OsHaka Ha3uB Ha Opwr a pu Aary
eH 3aemoga N3Hoc |Kam [Pok Ha .| N3HoC Ha |FapaH Aatym Ha oTnnata Ha | [laTym Ha oTn/1aTa Ha JocracaHa
Ha KpeauToTn nHan lpej oa M Ha
opo Bau aTHa|oTnna MoBJIeYEeH |TUpaH rnaBHMHa Kamarta o6Bpcka
. | Kpeant HaMeHa Ha c ny . pocn
j cran| Ta M TpaHLUM (Kpeaun (BO u3BewrTajHNOT
Bany nep HOC eBatb
bro Ka (BO T nepuoa)
. Ta nogp, T e Ha
j opuUruHan
Ha o6Bp
Ha BanyTa)
oTn CKATA !
Pjesa
% (po/jo) b(a‘,/ I pari I fundit I pari I fundit [themelore| Interesi
(da/ne) g’, d)’ IIps ITocnepen IIps Ilocnepen |I'naBaun | Kamara
a
Peny6imika 6
Makezonuja Meceq
- eH Mon
[Tog-3aem :ITpoekT 3a Tpecrasysa LIBO yro
1 | MSIP/19 [nonobpyBatse Ha HA 0 MK 51.669.400 R 2 10 3 51.611.969| Ha/Po 10.08.2015| 10.02.2022 09.02.2016 10.02.2022 3.000.000 0
OINIUTHHCKUTE YCIYT'Hh M A AL
VHHUCTpepC eypo Ha
TBO 3a BanyT
¢uHaHCHN a
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K3 (print)

Mpoekt N3rpagba |Komepumja
Ha MocT Ha peka nHa baHka Mec
2 MIDF |Bapaap so Al Cronje MK | 23.600.000| ###[ 10 1 14.199.510( Hda/Po |euH|(25.04.2017| 25.03.2026 | 25.12.2016 | 25.03.2026 0 0
OnwTnHa FoctnBap a
Shénime/3abenemxu:
Borxi i NP té themeluara nga komuna/Zonr Ha JI1 ocHoBaHu ¢
alla Kredi| ~ . o ..
Nu e Shuma e ae |P2 mbérritur (né e
mr Valu inter Gre| franshave aran |2¢S| Data e pagesés sé Data e pagesés sé periudhén e | depo
i L ta esit |Afatii| is | . e gtuar és*| pjesés thelmelore interesit raportimit)  [Zitimi
red| Kodii Eme}’t}ml 1 . |origj Kam|pagesé|peri terheqyar G Per| Datum na otplata na | Datum na otplata na Dostasana tte
iso | Kredisé dhe |\ Huadhén|, am a (né aran;od lavnina kamata obvrska obligi
no | kredisé o ..  |inale atna| S |udh . |tiran |1© g X
dedikimi ési . | Shuma valuté i~n (vo izve{tajniot | mit
r | Oznaka . Orig stap| ROk | a [ ' kredit J
Naziv na 3aemopas|. Iznos origjinale) Datu
Re| na kreditot i au inaln na |Gre Iznos na m na
de| kredit a otplat| js ) .| (po/jo Pjesa d
n namena valut o a |peri|POViETeN| ) (a"/b’ Ipari | I fundit I pari I fundit |themelor| Interesi |d0Sta
(] 1 ]
br a od | Tanli (vo (da/me|gq)| Prv Posleden Prv Posleden e Kamata | Suva
0] originalna ) Glavnica we na
valuta) obvrs
1 [BMZ/NO.: [Programi pér ujésjellés  |KFW Euro/E | 969.897,00 2 29[ 9f  965.794,00 5 v [20.12.2019 ]20.06.2039 20.12.2011  [20.06.2040 1.448.691]  1.086.519
2007 65 511/ [dhe kanalizim, rehabilitim |Frankfurt am [vra
2007 70 107 |[té sistemit té furnizimit  |main
me ujé né Komunén e
Gostivarit
Programa za vodovod i
kanalizacija,
rehabilitacija na
vodosnabditelniot sistem
vo Opiutina Gostivar
2 Vodovod i kanalisacija na |KFW Euro/E 1.700.000 2 1| 1.566.473,00 20.12.2019  [20.12.2039 20.12.2020  [20.12.2020 2.705.967|  935.785[20.12.20
opctinite Fasa 1 uexop 2 [Frankfurt am |vra
main

Page 2




(né€ valuté origjinale)

K3 (print)

( vo originalna valuta)

Obligimi i mbérrituri

Obligimi i paguar (né Data e papaguar (né
periudhén e pagesés sé periudhén e Gjendja e borxhit pér
raportimit) obligimit raportimit) peiriudhén e raportimit**
MnateHa o6Bpcka | Aatym Ha AocracaHa Cocroj6a Ha gonror 3a
(BO M3BeLWITAjHMOT | OTNJIATA Ha [HenJlaTeHa o6BpcKal N3BeLTajHMOT Nnepuoa*
nepuoga) obBpckaTa | ( BO M3BeuTajHMoT
nepvoga)
Pjesa
Pjesa Interesi themelor Interesi né fillim né fund
themelore e ;
Kamara Kamara | Ha moueroxk | Ha kpajot
I'naBHMIIa I'naBHMIY
a
3.000.000 52.607| 15.10.2021 0 0 14.052.883 11.052.883
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K3 (print)

862.948| 247.059| 30.12.2021 0 0 16.490.565| 15.627.617
(né valuté origjinale) ( Bo opurnHanHa sasyra)
s mbérrituri
Obligimi i paguar . Lo -
. . o papaguar (né Gjendja e borxhit pér
(né periudhén e . . .. e
raportimit) b periudhén e peiriudhén e
Platena obvrska atae raportimit) raportimit**
. L pageses se Dostasana Sostojba na dolgot za
( vo izve{tajniot obligimit ! bvrsk izve{tajniot period** . .
period) neplatena obvrska | izve{tajniot perio 3aemoprima~ (naziv
Datum na ( vo izve{tainiot na JP)
otplata Pjesa
Pjesa . na themelo . o grrs .
) Interesi| gbvrskata Interesi né fillim né fund
themelore re .
. Kamata . | Kamata |na po~etokot| na krajot
Glavnica Glavnic
a
0 0[30,12,2021 1448691  1.086.519 871.571 871.571|NP Komunalec Gostivar
JP Komunalec Gostivar
0 0{30,09,2021 2.705.967 935.785 1.481.648 1.481.648|NP Komunalec Gostivar
JP Komunalec Gostivar

Kryetari I Komu

Arben Taravari
I'papgonauvanuy
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www.gostivari.gov.mk

KOMUNA E GOSTIVARIT info@gostivari gov.mk
mro@gostivari.gov.

OHIITAHA TOCTUBAP tel. +389 (0) 42 213 511

GOSTIVAR BELEDIYESI fax. +389 (0) 42 214406

TE KOMUNES SE GOSTIVARIT
PER VITIN 2021



www.gostivari.gov.mk

KOMUNA E GOSTIVARIT info@gostivari K
info@gostivari.gov.m

OILITHHA TOCTHBAP tel. +389 (0) 42 213 511

GOSTIVAR BELEDIYESI fax. +389 (0) 42 214406

Propozues: Kryetari i Komunés sé Gostivarit
Arben Taravari

Pérpilues:Sektori pér céshtje financiare
Pérfaqsuesi:

Ek i dip.Sadri Elezi
Mr.Albulena Rahmani

LLOGARIA VJETORE E BUXHETIT
TE KOMUNES SE GOSTIVARIT PER VITIN 2021

MARS, 2022




KOMUNA E GOSTIVARIT
OINIITUHA TOCTUBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

www.gostivari.gov.mk
info@gostivari.gov.mk
tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214406

Né bazé t€ nenit 36 paragrafi 1 pika 2 e Ligjit pér vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM”
nr.5/2002) dhe nenit 33 té Ligjit pér financimin e njésive t& vetgeverisjes lokale (“Gazeta zyrtare e
RM-s€” nr.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 dhe 209/18), Ké&shilli i Komunés sé
Gostivarit n€ seancén e -- t€ e mbajtur mé ----.2022 solli:

LLOGARIA VJETORE E BUXHETIT

TE KOMUNLES SE GOSTIVARIT PiER VITIN 2021

1.Pjesa e pérgjithshme

Neni 1

Logaria vjetore e buxhetit t&€ Komunés s€ Gostivarit pér vitin 2021 pérbéhet pre;:

Planifikimi Realizimi

I GJITHSEJ TE HYRA 1.103.040.000 1.077.960.255

Té hyra tatimore 238.040.000 245.824.322
Té hyra jotatimore 32.250.000 25.167.081
Té hyra kapitale 35.340.000 15.460.147
Té hyra nga dotacionet 706.800.000 706.825.196
Transfere 85.610.000 84.437.677
Té hyra nga donacionet 5.000.000 245.832

II- GJITHSEJ TE DALA

1.127.000.000

1.090.297.527

Nga géllime té caktuara

1.121.000.000

1.084.532.785

REZERVA 6.000.000 5.764.285
III-DEFICITI -23.960.000 -12.336.815
IV-FINANCIMI 23.960.000 22.259.762
Té hyra 33.910.000 22.259.762
Té hyra vendore 9.500.000 9.500.000

Té hyra nga jasht 0 0

Depozit 24.410.000 12.759.762
Té dala 9.950.000 9.922.947

Pagesa e kryegjésé 9.950.000 9.922947



KOMUNA E GOSTIVARIT Www.gostivari.gov.mk

; info@gostivari.gov.mk
OIMIITIHA FOCTUBAP - : tel. +389 (0) 42 213 511
GOSTiIVAR BELEDIYESI fax. 1389 (0) 42 214406

Neni 2
Saldoja e té gjitha llogarive né Buxhetin e Komunés sé Gostivarit me 31.12.2021 paraqet
shumeén e suficitit nga viti vijues 2021 éshté 18.463.183 denaré dhe nga transferi i tepricés sé té
hyrave nga viti paraprak 2020 shuma prej 33.414.029 denaré ose 51.877.212 denaré.

Saldoja nga 31.12.2021

Saldo e buxhetit themelor 3.181.748 denaré
Saldoja e buxhetit nga aktivitetet e vetéfinansimit 8.802.054 denaré
Saldoja e dotacioneve 6.479.381 denaré
Saldoja e buxhetit té donacioneve 0 denaré
GJITHSEJ 18.463.183 denaré

-Dallimi né mes té hyrave dhe té dalave té realizuara né buxhetin bazé né shumé prej
3.181.748 denaré do té kalojné si té hyra né buxhetin bazé té komunés sé Gostivarit pér vitin
2022.

-Dallimi né mes té hyrave dhe té dalave té realizuara né buxhetin e aktiviteteve té
vetéfinancimit né shumé prej 8.802.054 denaré do té kalojné si té hyra aktiviteteve té
vetéfinancimit né buxhetin e té komunés sé Gostivarit pér vitin 2022.

-Dallimi né mes té hyrave dhe té dalave té realizuara né buxhetin e dotacioneve né shumé prej
6.479.381 denaré do té kalojné si té hyra té dotacioneve né buxhetin e té komunés sé
Gostivarit pér vitin 2022.

-Dallimi né mes té hyrave dhe té dalave té realizuara né buxhetin e donacionev né shumé prej
0 denaré do té kalojné si té hyra té dotacioneve né buxhetin e té komunés sé Gostivarit pér
vitin 2022.

Neni 3
Planifikimi dhe realizimi i té hyrave né bazé té burimeve , planifikimi dhe realizimi i té
dalave sipas destinimeve té pércaktuara jané treguar né llogariné vjetore té Komunés sé
Gostivarit pér vitin 2021.

Neni 4
Né pjesén e vecanté té llogarisé vjetore té buxhetit té komunés sé Gostivarit pér vitin 2021
tregohen shpenzimet népér programe dhe nénprograme,népér llogari dhe zéra.



www.gostivari.gov.mk

KOMUNA E GOSTIVARIT info@gostivari K
info@gostivari.gov.m

OILITHHA TOCTHBAP tel. +389 (0) 42 213 511

GOSTIVAR BELEDIYESI fax. +389 (0) 42 214406

Neni 5
Llogaria pérfundimtare e Buxhetit t¢ Komunés sé Gostivarit pér vitin 2021 hyn né fuqi me
ditén e sjelljes dhe do té shpallet né ”Buletinin zyrtar té Komunés sé Gostivarit” .

Nr. 08-

Gostivar

KESHILLI I KOMUNES SE GOSTIVARIT
KRYETAR
Valbon Limani



Bilanci 1 té ardhurave né llogarine pérfundimtare

382.140.000 362.041.238 22.000.000 18.389.900 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.102.033.740
Té Té ardhuta nga ) ) ; ..
) ¢ ardhura aktivitet Té ardhura nga Te ardhl}ra nga Te ardhuya nga GJITHSEJ TE
Kategoria Pérshkrimi nga Bushet vetefinancuese dotacionet donacionet kredit HYRAT
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
71 TE ARDHURA TATIMORE 238.040.000 245.824.322 0 0 0 0 0 0 0 0 238.040.000 245.824.322
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 9.410.000 8.949.780 0 0 0 0 0 0 0 0 9.410.000 8.949.780
713 Tatime mbi pronen 90.140.000 88.537.098 0 0 0 0 0 0 0 0 90.140.000 88.537.098
717 Tatim mbi sherbime specifike 138.090.000 148.248.621 0 0 0 0 0 0 0 0 138.090.000 148.248.621
718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 400.000 88.823 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 88.823
72 TE ARDHURA JOTATIMORE 10.250.000 6.777.181 22.000.000 18.389.900 40.000 25.196 0 0 0 0 32.290.000 25.192.277
721 Te ardhura sipermarrese dhe te ardhura mbi pronen 0 0 20.000 4.346 0 0 0 0 0 0 20.000 4.346
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 2.200.000 1.973.917 230.000 29.768 0 0 0 0 0 0 2.430.000 2.003.685
723 Taksa dhe kompensime 0 0 21.657.000 18.326.826 0 0 0 0 0 0 21.657.000 18.326.826
724 Sherbime te tjera geveritare 0 0 50.000 8.960 0 0 0 0 0 0 50.000 8.960
725 Te ardhura te tjera jotatimore 8.050.000 4.803.264 43.000 20.000 40.000 25.196 0 0 0 0 8.133.000 4.848.460
73 TE ARDHURAT KAPITALE 35.340.000 15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 0 35.340.000 15.460.147
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 35.340.000 15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 0 35.340.000 15.460.147
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 98.510.000 93.979.588 0 0 718.270.000 711.831.574 5.000.000 245.832 0 0 821.780.000 806.056.994
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 98.510.000 93.979.588 0 0 718.270.000 711.831.574 0 0 0 0 816.780.000 805.811.162
742 Donacione nga shtetet ¢ huaja 0 0 0 0 0 0 5.000.000 154.925 0 0 5.000.000 154.925
744 Donacione rrjedhese 0 0 0 0 0 0 0 90.907 0 0 0 90.907
75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000
754 Detyrime te tjera te vendit 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000
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Bilanci i llogariné pérfundimtare shpenzimeve
Shpenzimet Shperll(zimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
Kategoria ) . . nga Bushet vetgﬁge\i]rlltceliese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Pérshkrimi
Zeri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

40 Paga dhe kompensime 60.790.000  57.785.081 0 0 653.721.000 652.940.785 0 0 0 0 714.511.000 710.725.866
401 Paga themelore 38.840.000  38.240.741 0 0 469.268.000 468.627.610 0 0 0 0 508.108.000 506.868.351
402 Kontribute per sigurim social 13.950.000 13.185.492 0 0 184.003.000 183.863.175 0 0 0 0 197.953.000 197.048.667
404 Kontribute 8.000.000 6.358.848 0 0 450.000 450.000 0 0 0 0 8.450.000 6.808.848
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 6.000.000 5.764.285 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.764.285
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 6.000.000 5.764.285 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.764.285
42 Mallra dhe sherbime 148.350.000 143.411.202 19.457.900 15.518.027  59.843.000  54.768.935 0 0 0 0 227.650.900 213.698.164
420 Shpensime te rruges dhe ditore 400.000 204.350 393.000 96.412 0 0 0 0 0 0 793.000 300.762
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 26.230.000 25.774.404 1.747.000 1.318.467 29.010.000 28.932.888 0 0 0 0 56.987.000 56.025.759
423 Materiale dhe inventar i imet 5.375.000 5.360.729 5.344.000 4.433.755 5.628.000 5.561.233 0 0 0 0 16.347.000 15.355.717
424 Riparime dhe mirembajtic te vazhdueshme 65.150.000  62.253.698 5.583.000 4.020.251 9.960.000 5.245.040 0 0 0 0 80.693.000 71.518.989
425 Sherbime kontraktuese 17.178.000 15.924.525 5.799.900 5.261.820 14.544.000 14.330.498 0 0 0 0 37.521.900 35.516.843
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 7.617.000 7.599.297 591.000 387.322 701.000 699.276 0 0 0 0 8.909.000 8.685.895
427 Punesime te perkohshme 26.400.000  26.294.199 0 0 0 0 0 0 0 0  26.400.000 26.294.199
45 Pagim kamatash 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
46 Subvencione dhe transferime 37.000.000  26.871.036 0 0 60.000 60.000 5.000.000 245.832 0 0  42.060.000 27.176.868
461 Subvencione per ndermarrjet publike 4.500.000 3.389.597 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.389.597
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 13.250.000 11.548.542 0 0 0 0 0 0 0 0 13.250.000 11.548.542
464 Transferime te ndryshme 19.250.000 11.932.897 0 0 60.000 60.000 5.000.000 245.832 0 0  24.310.000 12.238.729
47 Benefite sociale 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000
471 Kompensime sociale 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000
48 Shpenzime kapitale 118.550.000 117.044.885 2.542.100 1.058.607 4.686.000 4.087.050 0 0 9.500.000 9.500.000 135.278.100 131.690.542
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 3.120.000 3.120.000 498.000 219.792 4.686.000 4.087.050 0 0 0 0 8.304.000 7.426.842
482 Objekte te tjera ndertimore 106.730.000 105.371.247 940.000 560.000 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 117.170.000 115.431.247
483 Blerje mobiljesh 400.000 300.000 624.100 278.815 0 0 0 0 0 0 1.024.100 578.815
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638
486 Blerje automjetesh 300.000 300.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 780.000 300.000
49 Pagimi i kryegjese 9.950.000 9.922.947 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 9.922.947
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 2.350.000 2.322.947 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.322.947
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000

1




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({};EIEI{ZSIIIE\/JIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
AO0 KESHILLI I QYTETIT 21.360.000 19.248.769 0 0 0 0 0 0 0 0 21.360.000 19.248.769
40 Paga dhe kompensime 5.100.000 4.609.445 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 4.609.445
401 Paga themelore 600.000 497.810 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 497.810
404 Kontribute 4.500.000 4.111.635 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.111.635
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 4.700.000 4.493.247 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.493.247
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 4.700.000 4.493.247 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.493.247
42 Mallra dhe sherbime 1.360.000 1.312.200 0 0 0 (1] (1] 0 (1] 0 1.360.000 1.312.200
423 Materiale dhe inventar i imet 575.000 571.700 0 0 0 0 0 0 0 0 575.000 571.700
425 Sherbime kontraktuese 628.000 591.000 0 0 0 0 0 0 0 0 628.000 591.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 157.000 149.500 0 0 0 0 0 0 0 0 157.000 149.500
46 Subvencione dhe transferime 10.200.000 8.833.877 0 0 0 0 0 0 (1] 0 10.200.000 8.833.877
461 Subvencione per ndermartjet publike 4.500.000 3.389.597 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.389.597
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 4.600.000 4.459.542 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.459.542
464 Transferime te ndryshme 1.100.000 984.738 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 984.738




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
i nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& hkri . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
A10 AKTIVITETE TE ZGJEDHJEVE DHE REFERENDUM 10.700.000 3.168.768 0 0 0 0 0 0 0 0 10.700.000 3.168.768
42 Mallra dhe sherbime 1.100.000 914.368 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 914.368
425 Sherbime kontraktuese 1.100.000 914.368 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 914.368
46 Subvencione dhe transferime 9.600.000 2.254.400 0 0 0 0 0 0 0 0 9.600.000 2.254.400
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 800.000 556.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 556.000
464 Transferime te ndryshme 8.800.000 1.698.400 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 1.698.400




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({};EIEI{ZSIIIE\/JIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
D00 KRYETARI I QYTETIT 7.640.000 7.304.370 0 0 0 0 0 0 0 0 7.640.000 7.304.370
40 Paga dhe kompensime 1.240.000 1.219.793 0 0 0 0 0 0 0 0 1.240.000 1.219.793
401 Paga themelore 890.000 883.705 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 883.705
402 Kontribute per sigurim social 350.000 336.088 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 336.088
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.300.000 1.271.038 0 0 0 (1] (1] 0 (1] 0 1.300.000 1.271.038
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 1.300.000 1.271.038 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.271.038
42 Mallra dhe sherbime 3.300.000 3.260.436 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.260.436
420 Shpensime te rruges dhe ditore 100.000 60.482 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 60.482
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425 Sherbime kontraktuese 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.800.000 2.799.954 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.799.954
46 Subvencione dhe transferime 1.300.000 1.227.103 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.227.103
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 350.000 278.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 278.000
464 Transferime te ndryshme 950.000 949.103 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 949.103
47 Benefite sociale 500.000 326.000 0 0 0 0 (1] 0 (1] 0 500.000 326.000
471 Kompensime sociale 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({}ligIEI_IZSIIIE\;IIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
EO0 ADMINISTRATA E QYTETIT 123.220.000 118.748.171 0 0 0 0 0 0 0 0 123.220.000 118.748.171
40 Paga dhe kompensime 53.100.000 50.891.559 0 0 0 0 0 0 0 0 53.100.000 50.891.559
401 Paga themelore 36.100.000 35.796.446 0 0 0 0 0 0 0 0 36.100.000 35.796.446
402 Kontribute per sigurim social 13.500.000 12.847.900 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 12.847.900
404 Kontribute 3.500.000 2.247.213 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.247.213
42 Mallra dhe sherbime 52.220.000 50.127.333 0 0 0 0 0 0 0 0 52.220.000 50.127.333
420 Shpensime te rruges dhe ditore 300.000 143.868 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 143.868
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.260.000 3.931.542 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000 3.931.542
423 Materiale dhe inventar i imet 4.150.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.000 4.150.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.800.000 3.299.146 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.299.146
425 Sherbime kontraktuese 9.050.000 8.049.201 0 0 0 0 0 0 0 0 9.050.000 8.049.201
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.260.000 4.259.377 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000 4.259.377
427 Punesime te perkohshme 26.400.000 26.294.199 0 0 0 0 0 0 0 0 26.400.000 26.294.199
45 Pagim kamatash 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
46 Subvencione dhe transferime 6.950.000 6.890.530 0 0 0 (1] (1] 0 (1] 0 6.950.000 6.890.530
464 Transferime te ndryshme 6.950.000 6.890.530 0 0 0 0 0 0 0 0 6.950.000 6.890.530
49 Pagimi i kryegjese 9.950.000 9.922.947 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 9.922.947
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 2.350.000 2.322.947 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.322.947
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
i nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& hkri . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
EAO SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 3.820.000 3.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.820.000 3.720.000
48 Shpenzime kapitale 3.820.000 3.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.820.000 3.720.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 3.120.000 3.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.120.000 3.120.000
483 Blerje mobiljesh 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000
486 Blerje automjetesh 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832

9.500.000

9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000
42 Mallra dhe sherbime 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000
425 Sherbime kontraktuese 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000

362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 9.000.000 8.727.358 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.727.358
42 Mallra dhe sherbime 9.000.000 8.727.358 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.727.358
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 9.000.000 8.727.358 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.727.358




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000

362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITAL 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638
48 Shpenzime kapitale 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
i nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& hkri . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 800.000 775.416 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 775.416
42 Mallra dhe sherbime 400.000 390.466 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 390.466
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 400.000 390.466 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 390.466
46 Subvencione dhe transferime 400.000 384.950 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 384.950
464 Transferime te ndryshme 400.000 384.950 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 384.950




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832

9.500.000

9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

GDO 3.000.000 2.861.530 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.861.530
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 2.861.530 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.861.530
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 2.861.530 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.861.530

10




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000

362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 3.000.000 2.454.990 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.454.990
42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 2.454.990 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.454.990
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 2.454.990 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.454.990

11




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
J30 NDRICIMI PUBLIK 24.750.000 24.622.862 0 0 0 0 0 0 0 0 24.750.000 24.622.862
42 Mallra dhe sherbime 24.750.000 24.622.862 0 0 0 0 0 0 0 0 24.750.000 24.622.862
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 21.450.000 21.322.862 0 0 0 0 0 0 0 0 21.450.000 21.322.862
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000

362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 4.711.651 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.711.651
42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 4.711.651 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.711.651
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 4.711.651 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.711.651
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
J60 MIREMBAIJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRU(  21.500.000 20.816.661 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 20.816.661
42 Mallra dhe sherbime 21.500.000 20.816.661 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 20.816.661
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 21.500.000 20.816.661 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 20.816.661
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

J70 MIREMBAIJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBI 19.100.000 18.493.892 0 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 18.493.892
42 Mallra dhe sherbime 19.100.000 18.493.892 0 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 18.493.892
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 19.100.000 18.493.892 0 0

0 19.100.000 18.493.892

15




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.700.000
48 Shpenzime kapitale 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.700.000
482 Objekte te tjera ndertimore 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.700.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICA 28.730.000 39.261.094 0 0 0 0 0 0 0 28.730.000 39.261.094
48 Shpenzime kapitale 28.730.000 39.261.094 0 0 0 0 0 0 0 28.730.000 39.261.094
482 Objekte te tjera ndertimore 28.730.000 39.261.094 0 0 0 0 0 0 0 28.730.000 39.261.094
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDA NDERTIMI I TORTUARIT PREJ TE QENDRA DERI TE VITAM 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 0
48 Shpenzime kapitale 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDB ASFALTIMI I RRUGES NE F. CJALE 2.400.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.250.000
48 Shpenzime kapitale 2.400.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.250.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.400.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.250.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832

9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDC ASFALTIMI I RRUGES LENINGRADSKA 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 0
48 Shpenzime kapitale 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDD NDERTIMI I RRUGES SE RE TE PROJEKTUAR NE ZONEN V 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDE RIKONSTRUKTIMI I RRUGES TE KEJ VARDAR 9KRAHU PR 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDF NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN KORAB, ZDUNIJE [ F. ZI 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDG NDERTIMI ME BEKATONKA I RRUGES BOGE VELJANOSKI 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 0
48 Shpenzime kapitale 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDI NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN PITARNICA 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 0
48 Shpenzime kapitale 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDJ NDERTIMI I RRUGES NELEGJEN GRUDAJCA 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDK NDERTIMI I URES MBI LUMIN VARDAR 200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.700.000 14.700.000
48 Shpenzime kapitale 200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.700.000 14.700.000
482 Objekte te tjera ndertimore 200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.700.000 14.700.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDL NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN URBAN 17 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

28




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDN NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE FSHATIN VERTOK 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDO NDERTIMI I RRUGES PAVLE AVRAMOSKI/APJ 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDP NDERTIMI I RRUGES ME BEKATONKA NE F. SIMNICE 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDT NDERTIMI I NJE RRUGE NE F. ZDUNJE 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000

362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 12.000.000 11.824.959 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.824.959
48 Shpenzime kapitale 12.000.000 11.824.959 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.824.959
482 Objekte te tjera ndertimore 12.000.000 11.824.959 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.824.959
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JGC 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JGD 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JI0O NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E  20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
48 Shpenzime kapitale 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JIA 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria . . . vetéfinancuese dotacionet
Pérshkrimi

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 4.000.000 3.952.360 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.952.360
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 3.952.360 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.952.360
482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 3.952.360 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.952.360
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.000.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 930.000
46 Subvencione dhe transferime 1.000.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 930.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 1.000.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 930.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

KAO MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIM 1.500.000 821.304 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 821.304
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 821.304 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 821.304
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 821.304 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 821.304
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382.140.000

362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

LO0O SPORT DHE REKREACION 6.500.000 5.325.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.325.000
46 Subvencione dhe transferime 6.500.000 5.325.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.325.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 6.500.000 5.325.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.325.000
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382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria . . . vetéfinancuese dotacionet
Pérshkrimi

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
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382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
MGA 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 0 0 0
401 Paga themelore 0 0 0 0 0 0 0
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382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({};EIEI{ZSIIIE\/JIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
N10 ARSIMI FILLOR 0 0 1.800.000 563.854 424.061.000 423.700.243 2.500.000 90.907 0 0 428.361.000 424.355.004
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 399.722.000 400.488.431 0 0 0 0 399.722.000 400.488.431
401 Paga themelore 0 0 0 0 288.676.000 288.342.065 0 0 0 0 288.676.000 288.342.065
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 111.046.000 112.146.366 0 0 0 0 111.046.000 112.146.366
42 Mallra dhe sherbime 0 0 1.800.000 563.854 22.430.000 21.497.534 0 0 0 0 24.230.000 22.061.388
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 119.000 38.059 0 0 0 0 0 0 119.000 38.059
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 307.000 20.839 10.080.000 10.033.094 0 0 0 0 10.387.000 10.053.933
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 423.000 131.912 2.528.000 2.474.598 0 0 0 0 2.951.000 2.606.510
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 398.000 208.357 2.910.000 2.904.659 0 0 0 0 3.308.000 3.113.016
425 Sherbime kontraktuese 0 0 402.000 119.231 6.541.000 5.715.100 0 0 0 0 6.943.000 5.834.331
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 151.000 45.456 371.000 370.083 0 0 0 0 522.000 415.539
46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 0 0 2.500.000 90.907 0 0 2.500.000 90.907
464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 0 0 2.500.000 90.907 0 0 2.500.000 90.907
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278
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382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
N2 0 0 0 5.012 0 0 0 0 0 0 5.012
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 5.012 0 0 0 0 0 0 5.012
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 5.012 0 0 0 0 0 0 5.012
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382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({};EIEI{ZSIIIE\/JIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
N20 ARSIMI I MESEM 50.000 30.988 10.311.900 9.332.285 235.212.000 240.941.917 2.500.000 154.925 0 0 248.073.900 250.460.115
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 204.600.000 209.739.949 0 0 0 0 204.600.000 209.739.949
401 Paga themelore 0 0 0 0 146.400.000 152.693.167 0 0 0 0 146.400.000 152.693.167
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 58.200.000 57.046.782 0 0 0 0 58.200.000 57.046.782
42 Mallra dhe sherbime 0 0 10.281.900 9.332.285 28.175.000 28.769.196 0 0 0 0 38.456.900 38.101.481
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 222.000 58.073 0 0 0 0 0 0 222.000 58.073
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 440.000 330.571 16.680.000 16.649.794 0 0 0 0 17.120.000 16.980.365
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 1.561.000 1.306.881 3.100.000 3.086.635 0 0 0 0 4.661.000 4.393.516
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 2.741.000 2.543.586 2.350.000 2.340.381 0 0 0 0 5.091.000 4.883.967
425 Sherbime kontraktuese 0 0 5.072.900 4.892.648 5.715.000 6.363.193 0 0 0 0 10.787.900 11.255.841
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 245.000 200.526 330.000 329.193 0 0 0 0 575.000 529.719
46 Subvencione dhe transferime 50.000 30.988 0 0 60.000 60.000 2.500.000 154.925 0 0 2.610.000 245.913
464 Transferime te ndryshme 50.000 30.988 0 0 60.000 60.000 2.500.000 154.925 0 0 2.610.000 245,913
48 Shpenzime kapitale 0 0 30.000 0 2.377.000 2.372.772 0 0 0 0 2.407.000 2.372.772
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 30.000 0 2.377.000 2.372.772 0 0 0 0 2.407.000 2.372.772

47




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 6.500.000 6.400.000 382.100 91.535 0 0 0 0 0 0 6.882.100 6.491.535
48 Shpenzime kapitale 6.500.000 6.400.000 382.100 91.535 0 0 0 0 0 0 6.882.100 6.491.535
482 Objekte te tjera ndertimore 6.500.000 6.400.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 6.650.000 6.400.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 232.100 91.535 0 0 0 0 0 0 232.100 91.535
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382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimiu

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
NBO 6.100.000 6.100.000 1.266.000 831.280 0 0 0 0 0 0 7.366.000 6.931.280
48 Shpenzime kapitale 6.100.000 6.100.000 1.266.000 831.280 0 0 0 0 0 0 7.366.000 6.931.280
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 84.000 84.000 0 0 0 0 0 0 84.000 84.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.100.000 6.100.000 790.000 560.000 0 0 0 0 0 0 6.890.000 6.660.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 392.000 187.280 0 0 0 0 0 0 392.000 187.280
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382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 1.000.000 994.188 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 994.188
46 Subvencione dhe transferime 1.000.000 994.188 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 994.188
464 Transferime te ndryshme 1.000.000 994.188 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 994.188
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382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
RAO MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES (SHPENZ 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
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382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({}ligIEI_IZSIIIE\;IIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 7.376.000 5.625.576 43.459.000 31.636.610 0 0 0 0 50.835.000 37.262.186
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 33.821.000 27.134.405 0 0 0 0 33.821.000 27.134.405
401 Paga themelore 0 0 0 0 24.459.000 17.859.378 0 0 0 0 24.459.000 17.859.378
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 9.362.000 9.275.027 0 0 0 0 9.362.000 9.275.027
42 Mallra dhe sherbime 0 0 7.376.000 5.616.876 9.238.000 4.502.205 0 0 0 0 16.614.000 10.119.081
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 52.000 280 0 0 0 0 0 0 52.000 280
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 1.000.000 962.045 2.250.000 2.250.000 0 0 0 0 3.250.000 3.212.045
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 3.360.000 2.994.962 0 0 0 0 0 0 3.360.000 2.994.962
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 2.444.000 1.268.308 4.700.000 0 0 0 0 0 7.144.000 1.268.308
425 Sherbime kontraktuese 0 0 325.000 249.941 2.288.000 2.252.205 0 0 0 0 2.613.000 2.502.146
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 195.000 141.340 0 0 0 0 0 0 195.000 141.340
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 8.700 400.000 0 0 0 0 0 400.000 8.700
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 8.700 400.000 0 0 0 0 0 400.000 8.700
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382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
VAO MBROIJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 864.000 127.092 0 0 0 0 0 0 864.000 127.092
48 Shpenzime kapitale 0 0 864.000 127.092 0 0 0 0 0 0 864.000 127.092
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 384.000 127.092 0 0 0 0 0 0 384.000 127.092
486 Blerje automjetesh 0 0 480.000 0 0 0 0 0 0 0 480.000 0
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382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({}ligIEI_IZSIIIE\;IIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 2.670.000 2.373.313 0 0 15.578.000 15.578.000 0 0 0 0 18.248.000 17.951.313
40 Paga dhe kompensime 1.350.000 1.064.284 0 0 15.578.000 15.578.000 0 0 0 0 16.928.000 16.642.284
401 Paga themelore 1.250.000 1.062.780 0 0 9.733.000 9.733.000 0 0 0 0 10.983.000 10.795.780
402 Kontribute per sigurim social 100.000 1.504 0 0 5.395.000 5.395.000 0 0 0 0 5.495.000 5.396.504
404 Kontribute 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000 450.000
42 Mallra dhe sherbime 1.320.000 1.309.029 0 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 1.309.029
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000
423 Materiale dhe inventar i imet 550.000 539.029 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 539.029
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
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382.140.000 362.041.238

22.000.000

16.576.634 718.310.000 711.856.770

5.000.000

245.832

9.500.000

9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

X10 200.000 169.956 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 169.956
42 Mallra dhe sherbime 200.000 169.956 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 169.956
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 200.000 169.956 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 169.956
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KOMUNA E GOSTIVARIT o k

1nio gOS IVarl.gOV.m
OIIITUHA FOCTUBAP tel. +389 (0) 42 213 511
GOSTIVAR BELEDIYESI

fax. +389 (0) 42 214406

Bp3 ocHoBa Ha 4wieH 36 craB 1 Touka 2 ox 3akoHOT 3a JoKajgHa camoynpasa ( “Cuyx0eH
BecHUK Ha PM “ 6p. 5/2002) u uynen 33 ox 3akoHOT 3a (puHaAHCHpame HA eIUHUIIUTE HA
JokagHa camoymnpasBa (“Cay:x0en BecHuk Ha PM“ op. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11,
192/15 n 209/18 ), CoBeroT Ha onmmTHHA ['ocTHBAap Ha -- ceAHMIA OApKaHA Ha JeH --—-.2022
JAoHece :

3ABPIIHA CMETKA HA BYIIETOT
HA OIIIITHUHA TT'OCTHUBAP 3A 2021 I'OJ.

Yien 1
1. Omwr gea

3aBpmiHaTa cMeTka Ha Byyeror Ha OnmTuna I'octuBap 3a 2021 roauHa ce cocTom oa:

[TJIAHUPAHO OCTBAPEHO
I, BKYIIHU ITPUXOAHN 1.103.040.000 1.077.960.255
Janoynu npuxoau 238.040.000 245.824.322
Henanounu npuxoau 32.250.000 25.167.081
Kanuraaaun npuxoamn 35.340.000 15.460.147
IIpuxoau ox noranum 706.800.000 706.825.196
Tpancdepu 85.610.000 84.437.677
IIpuxoau ox foHAMH 5.000.000 245.832

IL.LBKYIIHU PACXON 1.127.000.000 1.090.297.070

On yTBp/ieHH HaMeHU 1.121.000.000 1.084.532.785

Pe3epBu 6.000.000 5.764.285
HNIL.AE®ULIUT -23.960.000 -12.336.815
IV.OUHAHCUPAIE 23.960.000 22.259.762
Mpuaus 33.910.000 22.259.762
JoManmiHy npuInBH 9.500.000 9.500.000

IIpuanBM 01 CTPAHCKHU 3aeM 0 0
Jeno3utu 24.410.000 12.759.762
OnauB 9.950.000 9.922.947
OTniara Ha rJIaBHMIA 9.950.000 9.922.947
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Ynen 2
Canporo Ha cure cMeTku Ha byneror Ha OnmruHa ['octuBapHa 31.12.2021 roamua npercraByBa
30up ox cypunutot on TekoBHaTa 2021 roquHa 18.463.183 neHapu u o1 IPEHECEHUOT BUIIIOK HA
npuxoau ox nperxoanara 2020 uznocot ox 33.414.029 nenapu uiau BKynHo 51.877.212 nen.

Cauago na 31.12.2021 rognua

Canno ocHoBeH Oyner 3.181.748 nenapm
Canyo Oyuer Ha caMO(PMHAHCHPAYKH AKTUBHOCTH 8.802.054 nenapu
Caamo noranun 6.479.381 nenapu
Canno Oyuer 1oHAIUH 0 nenapu
BKYIIHO 18.463.183 nenapu

Paznukara momery ocTBapeHUTe NPHUXOAU M M3BPUIEHUTE PACXOJM HA OCHOBHHMOT Oyuyer BO
HM3HOC O/ JEeHAPH ce NMpeHecyBa KaKo NPUJMB BO u3Hoc o1 3.181.748 neHapu Ha OCHOBHHOT
oyuyetr Ha OnmTuna locTuBap 3a 2022 roguna.

Pa3nukara nomerly ocTBapeHMTe NPHUXOAM W H3BPILIEHUTE PAcXoau Ha caMOpUHAHCHPAYKH
AaKTHBHOCTH BO H3HOC Of 8.802.054 ngenapm ce mpeHecyBa KakKO NPHJIHB Ha
caMo(pMHAHCHMPAYKH aKTUBHOCTH HA OnmmTuHa ['octuBap 3a 2022 roauna .

Pa3znukara nomerly ocTBapeHMTe NPUXOAN W MU3BPILICHUTE PACXOAU HA JOTAUMH BO M3HOC O]
6.479.381 nenapm ce npeHecyBa KaKko NPpUJIMB Ha Aotanuu HAa OnmmruHa ['ocTuBap 3a
2022 roguna.

Pazaukara nmomery ocTBapeHUTe NMPUXOAH M U3BPIIEHUTE PACXOIM HA JOHAIMU BO U3HOC O]
0 meHapwm ce mpeHecyBa KaKoO NPUJIMB HA JoHanuu Ha OmmruHa ['ocTuBap 3a
2022 roquHa .

Yaen 3
[lnanupannuTe W OCTBAPEHUTE MPHUXOAM IO H3BOJAUM BHIOBH,0IHOCHO IUIAHUPAHUTE H
U3BPIIEHUTE PACXoJH MO OCHOBHM HAMEHHM Ce€ HCKaKaHU BO OMJIAHCHTE HA TPUXOAH M
pacxoau.

Yien 4

Bo nmoceOHuoOT e Ha 3aBpmIHaTa cMeTka Ha byyger Ha OnmruHa 'octuBap 3a 2022 roguna
ce HCKAKAHHU IVIAHMPAHUTE U U3BPLICHUTE PACXOAHU IO NOANPOrPAMH ,II0 CMETKH U OCHOBHH
HAMEHH.



www.gostivari.gov.mk
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OIIITHHA TOCTUBAP tel. +389 (0) 42 213 511

GOSTIVAR BELEDIYESI fax. +389 (0) 42 214406

Yiaen 5

3appmHata cMeTka Ha OnmruHa ['octuBap 3a 2021 roamHa BJIeryBa BO CHJIa €O JCHOT Ha
JAOHecyBamweTo M ce o0jaByBa BO “Curyk0eHuoT riacHuk “ Ha Ommruna I'ocTtuBap.

bp. 08-

TI'ocTtuBap

Coser Ha OnmmTuHa I'ocTuBap
IIpercenaren

Valbon Limani



BUNNAHC HA NPUXOoA4u No 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: lNMoTcTaBKa

382.140.000 362.041.238 22.000.000  18.389.900 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.102.033.740

Kateropuja Byletcka cmeTka CaMOqlMMH:TH::paqKa CwmeTka Ha goTauum CmeTka Ha goHaumm CMeTka Ha KpeanTH BKYNHO
onwuec
CraBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byer Peanus.

71 OAHOYHU NPUXOAU 238.040.000 245.824.322 0 0 0 0 0 0 0 0 238.040.000 245.824.322
711 [aHok oA aoxof, oa AobuBKa n o KanuTanHu J06MBKN 9.410.000 8.949.780 0 0 0 0 0 0 0 0 9.410.000 8.949.780
713 [laHouw Ha UMOT 90.140.000  88.537.098 0 0 0 0 0 0 0 0  90.140.000 88.537.098
717 [OaHoum Ha cneynduyHn ycnyru 138.090.000 148.248.621 0 0 0 0 0 0 0 0 138.090.000 148.248.621
718 Takcu Ha KOpUCTeHe Unu J03BOJIN 3a BpLUeHbe Ha AAejHOCT 400.000 88.823 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 88.823
72 HEQAHOYHU MPUXOAU 10.250.000 6.777.181 22.000.000  18.389.900 40.000 25.196 0 0 0 0  32.290.000 25.192.277
721 MMpeTnpuemayku NpuxXoz 1 Npuxog o MMoT 0 0 20.000 4.346 0 0 0 0 0 0 20.000 4.346
722 nobwu, cyACKM N afMUHUCTPATUBHK TaKCK 2.200.000 1.973.917 230.000 29.768 0 0 0 0 0 0 2.430.000 2.003.685
723 Takcu U HaOMecToLM 0 0 21.657.000  18.326.826 0 0 0 0 0 0  21.657.000 18.326.826
724 [pyrv BnaguHu ycnyru 0 0 50.000 8.960 0 0 0 0 0 0 50.000 8.960
725 [lpyrv HefaHO4YHKM Npuxoamn 8.050.000 4.803.264 43.000 20.000 40.000 25.196 0 0 0 0 8.133.000 4.848.460
73 KAMWUTAJTHU NPUXOOU 35.340.000  15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 0  35.340.000 15.460.147
733 Mpopax6a Ha 3emjullite u HemaTepujanHu BNoXyBarba 35.340.000 15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 0  35.340.000 15.460.147
74 TPAHC®EPU N OHALIMU 98.510.000  93.979.588 0 0 718.270.000 711.831.574 5.000.000 245.832 0 0 821.780.000 806.056.994
741 TpaHccepu on Apyrv HMBOa Ha Bnact 98.510.000 93.979.588 0 0 718.270.000 711.831.574 0 0 0 0 816.780.000 805.811.162
742 [loHaumm ofy CTPAHCTBO 0 0 0 0 0 0 5.000.000 154.925 0 0 5.000.000 154.925
744 TekoBHM fOHaLUMN 0 0 0 0 0 0 0 90.907 0 0 0 90.907
75 OOMAwWHO 3AAO0JDKYBAHKE 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000
754 [lpyro gomalluHoO 3aj0JKyBatbe 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000
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BUJNTAHC HA PACXOA4u NO 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
K ) Byletcka cmeTka Camoqil;le:THKc:paqKa CwmeTka Ha goTauum CwmeTka Ha goHaumm CmeTka Ha Kpeantm BKYMNHO
arteropuvja onwuec
CraBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

40 NNATU UHAOQOMECTOLN 60.790.000 57.785.081 0 0 653.721.000 652.940.785 0 0 0 0 714.511.000 710.725.866
401 OcHOBHM NnaTtu 38.840.000  38.240.741 0 0 469.268.000 468.627.610 0 0 0 0 508.108.000 506.868.351
402 MpuaoHecw 3a couujanHo ocurypyBsarbe 13.950.000 13.185.492 0 0 184.003.000 183.863.175 0 0 0 0 197.953.000 197.048.667
404 HapgomecTtoum 8.000.000 6.358.848 0 0 450.000 450.000 0 0 0 0 8.450.000 6.808.848
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 6.000.000 5.764.285 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.764.285
413 TeKoBHM pe3epBu (pasHOBMAHU pacxopm) 6.000.000 5.764.285 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.764.285
42 CTOKU U YCNYTU 148.350.000 143.411.202 19.457.900  15.518.027  59.843.000  54.768.935 0 0 0 0 227.650.900 213.698.164
420 MaTHW 1 gHEBHM pacxoam 400.000 204.350 393.000 96.412 0 0 0 0 0 0 793.000 300.762
421 KomyHanHm ycnyru, rpeerse, KOMyHuKaumja n TpaHcnopt 26.230.000 25.774.404 1.747.000 1.318.467  29.010.000  28.932.888 0 0 0 0  56.987.000 56.025.759
423 Matepujanu U CUTEH UHBEHTap 5.375.000 5.360.729 5.344.000 4.433.755 5.628.000 5.561.233 0 0 0 0  16.347.000 15.355.717
424 TMonpaBKuU U TEKOBHO OjpXXyBarbe 65.150.000  62.253.698 5.583.000 4.020.251 9.960.000 5.245.040 0 0 0 0  80.693.000 71.518.989
425 [loroBOpHYW ycnyru 17.178.000  15.924.525 5.799.900 5.261.820  14.544.000  14.330.498 0 0 0 0  37.521.900 35.516.843
426 [pyru TeKOBHU pacxoam 7.617.000 7.599.297 591.000 387.322 701.000 699.276 0 0 0 0 8.909.000 8.685.895
427 MNpuspemeHu BpaboTyBara 26.400.000  26.294.199 0 0 0 0 0 0 0 0  26.400.000 26.294.199
45 KAMATHU NNAKAHA 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
452 KamaTHM nnakarba KOH JOMallHU KpeauTopm 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
46 CYBBEHLMX U TPAHC®EPU 37.000.000 26.871.036 0 0 60.000 60.000 5.000.000 245.832 0 0  42.060.000 27.176.868
461 Cy6BeHuUuM 3a jaBHM NpeTnpujaTuja 4.500.000 3.389.597 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.389.597
463 TpaHccepu 4o HeBNagvHU opraHu3aymum 13.250.000 11.548.542 0 0 0 0 0 0 0 0 13.250.000 11.548.542
464 Pa3Hu TpaHcthepum 19.250.000  11.932.897 0 0 60.000 60.000 5.000.000 245.832 0 0  24.310.000 12.238.729
47 COUUJANHN BEHE®ULIUKN 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000
471 CoumjanHu HagomecToLM 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000
48 KAMUTAIIHM PACXOAU 118.550.000 117.044.885 2.542.100 1.058.607 4.686.000 4.087.050 0 0 9.500.000 9.500.000 135.278.100 131.690.542
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MawvHu 3.120.000 3.120.000 498.000 219.792 4.686.000 4.087.050 0 0 0 0 8.304.000 7.426.842
482 [pyru rpafexxHu objektu 106.730.000 105.371.247 940.000 560.000 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 117.170.000 115.431.247
483 KynyBsarbe Ha me6en 400.000 300.000 624.100 278.815 0 0 0 0 0 0 1.024.100 578.815
485 Bnoxysatba U He(hpHAHCMCKM CpeacTBa 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638
486 Kynysarbe Ha Bo3una 300.000 300.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 780.000 300.000
49 OTMJIATA HA TNMABHULA 9.950.000 9.922.947 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 9.922.947
492 OTtnnaTta Ha rMaBHMHA KOH [JOMALUHN UHCTUTYLUK 2.350.000 2.322.947 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.322.947
493 OTtnnata Ha rmaBHMHA [0 APYrv HMBOA Ha BNacT 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000

1




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
A00 COBET HA OMwTUNHA 21.360.000 19.248.769 0 0 0 0 0 0 0 0 21.360.000 19.248.769
40 NMNATU U HAOOMECTOLMU 5.100.000 4.609.445 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 4.609.445
401 OcHoBHM NNaTn 600.000 497.810 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 497.810
404 HapgomecToum 4.500.000 4.111.635 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.111.635
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOAU 4.700.000 4.493.247 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.493.247
413 TekOBHV pe3epBu (Pa3HOBUAHW pacxoam) 4.700.000 4.493.247 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.493.247
42 CTOKU M YCNYrn 1.360.000 1.312.200 0 0 0 0 1] 0 0 0 1.360.000 1.312.200
423 MaTepujanu u CUTeH MHBEHTap 575.000 571.700 0 0 0 0 0 0 0 0 575.000 571.700
425 [loroBopHM ycnyru 628.000 591.000 0 0 0 0 0 0 0 0 628.000 591.000
426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 157.000 149.500 0 0 0 0 0 0 0 0 157.000 149.500
46 CYBBEHUWUU U TPAHCOEPU 10.200.000 8.833.877 0 0 0 0 0 0 0 0 10.200.000 8.833.877
461 Cy6BeHUMM 3a jaBHM NpeTipujaThja 4.500.000 3.389.597 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.389.597
463 TpaHchepu A0 HeBNAAWHK opraHn3aLmn 4.600.000 4.459.542 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.459.542
464 PasHu TpaHcthepu 1.100.000 984.738 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 984.738




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

A10 N3BOPHU AKTVMBHOCTW U PEGEPEHAYM 10.700.000 3.168.768 0 0 0 0 0 0 0 0 10.700.000 3.168.768
42 CTOKM U YCNyru 1.100.000 914.368 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 914.368

425 [1oroBopHM ycnyru 1.100.000 914.368 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 914.368
46 CYBBEHLUMWN U TPAHC®EPU 9.600.000 2.254.400 0 0 0 0 0 0 0 0 9.600.000 2.254.400

463 TpaHcdepm 40 HEBNAANHM OpraHusaunn 800.000 556.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 556.000

464 PasHu TpaHcdhepm 8.800.000 1.698.400 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 1.698.400




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
D00 MPAAOHAYANHUK 7.640.000 7.304.370 0 0 0 0 0 0 0 0 7.640.000 7.304.370
40 MNATU N HAQOMECTOLMN 1.240.000 1.219.793 0 0 0 0 0 0 0 0 1.240.000 1.219.793
401 OcHoBHM Nnatu 890.000 883.705 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 883.705
402 MpupoHecu 3a coumjanto ocurypysarbe 350.000 336.088 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 336.088
41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHWN PACXOAU 1.300.000 1.271.038 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.271.038
413 TekOBHW pe3epBu (pPa3HOBUAHW pacxoam) 1.300.000 1.271.038 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.271.038
42 CTOKU U YCNYTU 3.300.000 3.260.436 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.260.436
420 MaTHK 1 JHEBHW Pacxoam 100.000 60.482 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 60.482
421 KomyHasHu ycnyru, rpeerse, KOMyH1Kaumja n TpaHcrnopT 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
423 MaTepujanu n CUTeH MHBEHTap 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425 [loroBopHu ycnyru 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
426 [lpyru TeKoBHM pacxoau 2.800.000 2.799.954 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.799.954
46 CYBBEHLMU U TPAHC®EPU 1.300.000 1.227.103 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.227.103
463 TpaHcdhepu A0 HeBNAAWHK OpraHn3aLmn 350.000 278.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 278.000
464 PasHu TpaHchepu 950.000 949.103 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 949.103
47 COLWJANHU BEHE®ULIUN 500.000 326.000 0 0 (] 0 0 0 0 0 500.000 326.000
471 CoumjanHn HagomecToLm 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
E00 OMWTUHCKA AAMUHNUCTPALIMJA 123.220.000 118.748.171 0 0 0 0 0 0 0 0 123.220.000 118.748.171
40 MNATU N HAQOMECTOLMN 53.100.000  50.891.559 0 ] 0 0 0 0 0 0 53.100.000 50.891.559
401 OcHoBHM Nnatu 36.100.000  35.796.446 0 0 0 0 0 0 0 0 36.100.000 35.796.446
402 MpupoHecu 3a coumjanto ocurypysarbe 13.500.000  12.847.900 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 12.847.900
404 HagomecToum 3.500.000 2.247.213 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.247.213
42 CTOKU U YCNYTU 52.220.000  50.127.333 0 0 0 0 0 0 0 0 52.220.000 50.127.333
420 MaTHW 1 AHeBHW pacxoamn 300.000 143.868 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 143.868
421 KomyHasHu ycnyru, rpeerse, KOMyHuKaumja n TpaHcrnopT 4.260.000 3.931.542 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000 3.931.542
423 Matepwjanm 1 CUTEH MHBEHTap 4.150.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.000 4.150.000
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 3.800.000 3.299.146 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.299.146
425 [loroBopHu ycnyru 9.050.000 8.049.201 0 0 0 0 0 0 0 0 9.050.000 8.049.201
426 [Ipyr TEKOBHM pacxoau 4.260.000 4.259.377 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000 4.259.377
427 MNpuBpemeHn BpaboTyBarba 26.400.000  26.294.199 0 0 0 0 0 0 0 0 26.400.000  26.294.199
45 KAMATHW NNAKAHA 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
452 KamaTHu nnakarba KoH AOMaLLHW KpeauTopu 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
46 CYBBEHLWU U TPAHCOEPU 6.950.000 6.890.530 0 0 0 0 0 0 0 0 6.950.000 6.890.530
464 Pasnu TpaHchepu 6.950.000 6.890.530 0 0 0 0 0 0 0 0 6.950.000 6.890.530
49 OTNJIATA HA TMABHULA 9.950.000 9.922.947 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 9.922.947
492 Otnnata Ha rNaBHWHA KOH AOMALLHW MHCTUTYLK 2.350.000 2.322.947 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.322.947
493 OTnnaTa Ha rnaBHUHa A0 APYrv HMBOA Ha BNacT 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

EAO0 KAMUTANHU TPOLLOL HA OMWTUHA 3.820.000 3.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.820.000 3.720.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 3.820.000 3.720.000 0 (1] 0 0 0 0 0 0 3.820.000 3.720.000

480 Kynysarbe Ha onpema v MalumHu 3.120.000 3.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.120.000 3.120.000

483 Kynysarse Ha Meben 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000

486 KynyBarbe Ha Boauna 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
F10 YPBAHUCTUYKO MNAHNPAHE 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000
42 CTOKM U YCAYru 6.100.000 6.100.000 (] 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000
425 [loroBopHM yCryru 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
F20 YPE[QVBAHE HA TPALEXHO 3EMJULLITE 9.000.000 8.727.358 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.727.358
42 CTOKM U YCNyru 9.000.000 8.727.358 0 (1] 0 0 0 0 0 9.000.000 8.727.358
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 9.000.000 8.727.358 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.727.358




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
FAO YPELIYBAHE HA TPAJEXXHO 3EMJULLTE (KAMUTANTHA TPC 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 8.000.000 7.953.638 0 (1] 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638
485 BnoxyBarba 1 HethMHaHCUCKK cpeAcTBa 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

G10 MOAAPLUKA HA NOKANTHMOT EKOHOMCKUW PA3BOJ 800.000 775.416 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 775.416
42 CTOKM U YCNyru 400.000 390.466 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 390.466

426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 400.000 390.466 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 390.466
46 CYBBEHLUMWN U TPAHC®EPU 400.000 384.950 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 384.950

464 PasHu TpaHchepm 400.000 384.950 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 384.950




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
GDO MPOEKTU 3A EHEPTETCKA E®VKACHOCT 3.000.000 2.861.530 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.861.530
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 3.000.000 2.861.530 0 (1] 0 0 0 0 0 3.000.000 2.861.530
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 3.000.000 2.861.530 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.861.530
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

J20 OJBE[LYBAHE W MPEYNCTYBAHE HA OTMNALHM BOOU 3.000.000 2.454.990 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.454.990
42 CTOKM U YCNyru 3.000.000 2.454.990 0 (1] 0 0 0 0 0 3.000.000 2.454.990
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 3.000.000 2.454.990 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.454.990
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwec

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

J30 JABHO OCBETJTYBAHE 24.750.000  24.622.862 0 0 0 0 0 0 0 0  24.750.000  24.622.862
42 CTOKM U YCNyru 24.750.000  24.622.862 0 0 0 0 0 0 0 0  24.750.000  24.622.862

421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 21.450.000  21.322.862 0 0 0 0 0 0 0 0 21.450.000 21.322.862

424 MonpasKu 1 TEKOBHO OAPXKyBarbe 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
J40 JABHA YNCTOTA 5.000.000 4.711.651 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.711.651
42 CTOKM U YCNyru 5.000.000 4.711.651 0 (1] 0 0 0 0 0 5.000.000 4.711.651
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 5.000.000 4.711.651 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.711.651
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
J60 OLP>XXYBAHE W 3ALUTUTA HA NNOKATTHU MATULLTA, YIULY ~ 21.500.000  20.816.661 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000  20.816.661
42 CTOKM U YCAYru 21.500.000  20.816.661 0 (] 0 0 0 0 0 21.500.000  20.816.661
21.500.000  20.816.661 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000  20.816.661

424 MNonpaBKyW 1 TEKOBHO 0ApP>XYyBarbe
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
J70 OfP>XXYBAHE /1 KOPUCTEHE HA MNMAPKOBW U 3ENEHUNO 19.100.000  18.493.892 0 0 0 0 0 0 19.100.000  18.493.892
42 CTOKM U YCNyru 19.100.000  18.493.892 0 0 0 0 0 0 19.100.000  18.493.892
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 19.100.000 18.493.892 0 0 0 0 0 0 19.100.000 18.493.892

15




NMOCEBEH AEJ1HA SABPLUHA CMETKA
HuBo Ha: CtaBka

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JAO UBrPALBA HA JABHO OCBET/TYBAHE 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.700.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 4.700.000 4.700.000 0 (1] 0 0 0 0 0 4.700.000 4.700.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.700.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832

9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDO WM3rPAABA N PEKOHCTPYKLIVMJA HA NOKATNHW MATULITA Y 28.730.000  39.261.094 0 0 0 0 0 0 0 28.730.000  39.261.094
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 28.730.000  39.261.094 0 (] 0 0 0 0 0 28.730.000  39.261.094
28.730.000  39.261.094 0 0 0 0 0 0 0 28.730.000  39.261.094

482 [ipyru rpagexxHu objektn
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JDA U3rPAABA HA TPOTOAP Off LIEHTAP O BUTAMUH-ATA 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0
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NMOCEBEH AEJ1HA SABPLUHA CMETKA
HuBo Ha: CtaBka

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDB ACOANTUPAHE HA YJIULIA BO C.HAJNE 2.400.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.250.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 2.400.000 1.250.000 0 (1] 0 0 0 0 0 2.400.000 1.250.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 2.400.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.250.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDC ACOANTUPAHE HA YIINLA NEHUHIPALCKA 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDD U3rPALBA HA HOBOMPOEKTEH MAT BO 7 30HA (YPBAH BJ 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.000.000 1.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JDE PEKOHCTPYKLMJA HA MAT KEJ BAPJAP (KPAKMO3AQW 3T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDF U3rPALBA HA YINLIM BO HACENBA KOPAB, 3IVHE - ¢.3[Y 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JDG U3rPALBA HA VIINLIA CO BEKATOHKMU - BOTE BEJbAHOCKI 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 (]

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JDI' U3rPAJBA HA YIIULIA BO HAC. MATAPHULA 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDJ UBrPALBA HA YIILIA BO HAC. FPYIAJLIA 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0
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NMOCEBEH AEJ1HA SABPLUHA CMETKA
HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDK UN3rPAABA HA MOCT HA PEKA BAPJAP 200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.700.000  14.700.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 200.000 5.200.000 0 (] 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.700.000  14.700.000
482 [ipyru rpagexHin o6jekTm 200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.700.000  14.700.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDL M3rPALBA HA YIINLIA BO YPBAH BJTIOK 17 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.000.000 1.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDN UBrPALBA HA NIOKANHU VINYKK BO CEJIO BPYTOK 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDO UBIrPALBA HA YIINLIA NABJIE ABPAMOCKW/JHA 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDP U3rPALBA HA YINLIM CO BEKATOHKM BO C.CUMHULIA 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDT UBrPALBA HA YIILIA BO CENO 30YHE 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JGO W3rPAABA HA CICTEMU 3A BOOOCHABYBAHE 12.000.000  11.824.959 0 0 0 0 0 0 12.000.000  11.824.959
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 12.000.000  11.824.959 0 (] 0 0 0 0 12.000.000  11.824.959
482 [lpyru rpaaexHun 06jeKTu 12.000.000  11.824.959 0 0 0 0 0 0 12.000.000  11.824.959
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JGD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

382.140.000 362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JI0 M3rPAABA HA CUCTEMU 3A O[JBE[IYBAKE W MPEYNCTYB/  20.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000  20.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 20.000.000  20.000.000 0 (] 0 0 0 0 0 20.000.000  20.000.000
20.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000  20.000.000

482 [ipyru rpagexxHu objektn
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JJO U3rPAABA HA [IEMOHUM 3A OTMNA[ 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.000.000 1.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JMO MAPKOBW U 3ENEHUNO (KAMUTANIHW PACXO[M) 4.000.000 3.952.360 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.952.360
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 4.000.000 3.952.360 0 (1] 0 0 0 0 0 4.000.000 3.952.360
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 4.000.000 3.952.360 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.952.360
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
K40 KYNTYPHN MAHU®ECTALIMU U TBOPELUTBO 1.000.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 930.000
46 CYBBEHUMWN U TPAHCOEPU 1.000.000 930.000 0 (1] 0 0 0 0 0 1.000.000 930.000
463 TpaHchepu A0 HeBNAAWHK opraHn3aLmn 1.000.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 930.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
KAO KYNTYPHU MAHU®ECTALIMU N TBOPELLTBO (KAMUTANHU 1.500.000 821.304 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 821.304
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.500.000 821.304 0 (1] 0 0 0 0 0 1.500.000 821.304
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.500.000 821.304 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 821.304
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
LOO CMOPT U PEKPEALINJA 6.500.000 5.325.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.325.000
46 CYBBEHUMWN U TPAHCOEPU 6.500.000 5.325.000 0 (1] 0 0 0 0 0 6.500.000 5.325.000
463 TpaHchepu A0 HeBNAAWHK opraHn3aLmn 6.500.000 5.325.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.325.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

LAO CIMOPT U PEKPEALIMJA (KAMATAJTH/ TPOLLOLIN) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

MGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 NNATU U HAQOMECTOLN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401 OcHoBHM NNaTtn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
N10 OCHOBHO OBEPA30BAHVE 0 0 1.800.000 563.854 424.061.000 423.700.243 2.500.000 90.907 0 0 428.361.000 424.355.004
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 0 0 0 399.722.000 400.488.431 0 0 0 0 399.722.000 400.488.431
401 OcHoBHM NNaTn 0 0 0 0 288.676.000 288.342.065 0 0 0 0 288.676.000 288.342.065
402 MpugoHecu 3a couujanHo ocurypysame 0 0 0 0 111.046.000 112.146.366 0 0 0 0 111.046.000 112.146.366
42 CTOKU M YCNYrun 0 0 1.800.000 563.854 22.430.000 21.497.534 0 0 0 0 24.230.000 22.061.388
420 MaTH 1 AHEeBHW pacxoamn 0 0 119.000 38.059 0 0 0 0 0 0 119.000 38.059
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 0 0 307.000 20.839 10.080.000 10.033.094 0 0 0 0 10.387.000 10.053.933
423 MaTepujanu u CUTeH MHBEHTap 0 0 423.000 131.912 2.528.000 2.474.598 0 0 0 0 2.951.000 2.606.510
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OApPXXyBaHe 0 0 398.000 208.357 2.910.000 2.904.659 0 0 0 0 3.308.000 3.113.016
425 [loroBopHW ycnyru 0 0 402.000 119.231 6.541.000 5.715.100 0 0 0 0 6.943.000 5.834.331
426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 0 0 151.000 45.456 371.000 370.083 0 0 0 0 522.000 415.539
46 CYBBEHUWUU U TPAHCOEPU 0 0 0 0 0 0 2.500.000 90.907 0 0 2.500.000 90.907
464 Pa3sHu TpaHcdepn 0 0 0 0 0 0 2.500.000 90.907 0 0 2.500.000 90.907
48 KAMWUTAJIHU PACXOoAun 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MalumHu 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

N2 0 0 0 5.012 0 0 0 0 0 0 5.012
42 CTOKM U YCNyru 0 0 0 5.012 0 0 0 0 0 0 5.012

421 KomyHarnHu ycnyru, rpeeme, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 0 0 0 5.012 0 0 0 0 0 0 5.012
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
N20 CPEJHO OBEPA3OBAHUE 50.000 30.988 10.311.900 9.332.285 235.212.000 240.941.917 2.500.000 154.925 0 0 248.073.900 250.460.115
40 MNATU N HAQOMECTOLMN 0 0 0 0 204.600.000 209.739.949 0 0 0 0 204.600.000 209.739.949
401 OcHoBHM Nnatu 0 0 0 0 146.400.000 152.693.167 0 0 0 0 146.400.000 152.693.167
402 MpupoHecu 3a coumjanto ocurypysarbe 0 0 0 0  58.200.000 57.046.782 0 0 0 0 58.200.000 57.046.782
42 CTOKU U YCNYTU 0 0  10.281.900 9.332.285  28.175.000 28.769.196 0 0 0 0 38.456.900 38.101.481
420 MaTH 1 AHEeBHW pacxoamn 0 0 222.000 58.073 0 0 0 0 0 0 222.000 58.073
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 0 0 440.000 330.571 16.680.000 16.649.794 0 0 0 0 17.120.000 16.980.365
423 Matepwjanm 1 CUTEH HBEHTap 0 0 1.561.000 1.306.881 3.100.000 3.086.635 0 0 0 0 4.661.000 4.393.516
424 MonpaBKmn 1 TEKOBHO OAP>KyBaH-e 0 0 2.741.000 2.543.586 2.350.000 2.340.381 0 0 0 0 5.091.000 4.883.967
425 [loroBopHu ycnyru 0 0 5.072.900 4.892.648 5.715.000 6.363.193 0 0 0 0 10.787.900 11.255.841
426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 0 0 245.000 200.526 330.000 329.193 0 0 0 0 575.000 529.719
46 CYBBEHLMU U TPAHC®EPU 50.000 30.988 0 0 60.000 60.000 2.500.000 154.925 0 0 2.610.000 245.913
464 PasHnu TpaHchepu 50.000 30.988 0 0 60.000 60.000 2.500.000 154.925 0 0 2.610.000 245,913
48 KAMWTANHU PACXOOMU 0 0 30.000 0 2.377.000 2.372.772 0 0 0 0 2.407.000 2.372.772
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MalumHu 0 0 30.000 0 2.377.000 2.372.772 0 0 0 0 2.407.000 2.372.772
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

NAO KAMUTAJTHN PACXOAM 3A OCHOBHO OBPA30OBAHVE 6.500.000 6.400.000 382.100 91.535 0 0 0 0 0 0 6.882.100 6.491.535
48 KAMUTANHU PACXO4MU 6.500.000 6.400.000 382.100 91.535 0 0 0 0 0 0 6.882.100 6.491.535

482 [lpyru rpaaexHun 06jeKTu 6.500.000 6.400.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 6.650.000 6.400.000

483 KynyBarbe Ha meben 0 0 232.100 91.535 0 0 0 0 0 0 232.100 91.535
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

NBO KAMUTAJTHU PACXO[M 3A CPEAHO OBEPA30BAHUE 6.100.000 6.100.000 1.266.000 831.280 0 0 0 0 0 0 7.366.000 6.931.280
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 6.100.000 6.100.000 1.266.000 831.280 0 0 0 0 0 0 7.366.000 6.931.280

480 Kynysarbe Ha onpema v MalumHu 0 0 84.000 84.000 0 0 0 0 0 0 84.000 84.000

482 [lpyru rpagexHn o6jeKTm 6.100.000 6.100.000 790.000 560.000 0 0 0 0 0 0 6.890.000 6.660.000

483 Kynysarse Ha Meben 0 0 392.000 187.280 0 0 0 0 0 0 392.000 187.280
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
R10 3ALUTUTA HA XXVBOTHA CPELVHA U MPUPOJA 1.000.000 994.188 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 994.188
46 CYBBEHLUM U TPAHC®EPU 1.000.000 994.188 (] 0 0 0 0 0 0 1.000.000 994.188
464 Pa3nu TpaHcdepm 1.000.000 994.188 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 994.188
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

Kareropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

RAO 3ALUTUTA HA XKUBOTHA CPEJIVHA N MPUPOJIA (KAMUTAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu objektn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
V10 AETCKU rPAOVHKA 0 0 7.376.000 5.625.576 43.459.000 31.636.610 0 0 0 0 50.835.000 37.262.186
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 0 0 0 33.821.000 27.134.405 0 0 0 0 33.821.000 27.134.405
401 OcHoBHM NNaTu 0 0 0 0 24.459.000 17.859.378 0 0 0 0 24.459.000 17.859.378
402 MpuaoHecK 3a coumjarnHo ocUrypyBarse 0 0 0 0 9.362.000 9.275.027 0 0 0 0 9.362.000 9.275.027
42 CTOKU M YCNYrun 0 0 7.376.000 5.616.876 9.238.000 4.502.205 0 0 0 0 16.614.000 10.119.081
420 MaTH 1 AHEeBHW pacxoamn 0 0 52.000 280 0 0 0 0 0 0 52.000 280
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 0 0 1.000.000 962.045 2.250.000 2.250.000 0 0 0 0 3.250.000 3.212.045
423 MaTepujanu u CUTeH MHBEHTap 0 0 3.360.000 2.994.962 0 0 0 0 0 0 3.360.000 2.994.962
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OApPXXyBaHe 0 0 2.444.000 1.268.308 4.700.000 0 0 0 0 0 7.144.000 1.268.308
425 [loroBopHW ycnyru 0 0 325.000 249.941 2.288.000 2.252.205 0 0 0 0 2.613.000 2.502.146
426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 0 0 195.000 141.340 0 0 0 0 0 0 195.000 141.340
48 KAMWTAJIHU PACXOAu 0 0 0 8.700 400.000 0 0 1] 0 0 400.000 8.700
480 Kynysatbe Ha onpema v MallmHW 0 0 0 8.700 400.000 0 0 0 0 0 400.000 8.700
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

VAO KAMUTAJIH/A PACXOAW 3A AETCKU MPALNHKN 0 0 864.000 127.092 0 0 0 0 0 0 864.000 127.092
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 0 0 864.000 127.092 0 0 0 0 0 0 864.000 127.092

480 Kynysarbe Ha onpema v MalumHu 0 0 384.000 127.092 0 0 0 0 0 0 384.000 127.092

486 KynyBarbe Ha Boauna 0 0 480.000 0 0 0 0 0 0 0 480.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwec

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

W00 MPOTUBMNOXAPHA 3ALLTUTA 2.670.000 2.373.313 0 0 15578.000  15.578.000 0 0 0 0 18.248.000  17.951.313
40 NNATU U HALOMECTOLU 1.350.000 1.064.284 0 0 15.578.000  15.578.000 0 0 0 0 16.928.000  16.642.284

401 OcHOBHYM NNaTm 1.250.000 1.062.780 0 0 9.733.000 9.733.000 0 0 0 0 10.983.000  10.795.780

402 MpugoHecy 3a coumjanto ocurypyBsarse 100.000 1.504 0 0 5.395.000 5.395.000 0 0 0 0 5.495.000 5.396.504

404 HagomecTtoum 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000 450.000
42 CTOKM U YCNYru 1.320.000 1.309.029 0 (1] 0 0 0 0 0 0 1.320.000 1.309.029

421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000

423 Matepujanu u cuTeH MHBEHTap 550.000 539.029 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 539.029

424 MonpasKu 1 TEKOBHO OAPXKYBarbe 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

X10 POOOBA EJHAKBOCT 200.000 169.956 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 169.956
42 CTOKM U YCNyru 200.000 169.956 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 169.956

423 MaTepujanu n cuTeH MHBEHTap 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425 [lorosopHy ycnyru 200.000 169.956 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 169.956
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